REPUBLIKA E snoavénusé

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"GJIROKASTER

SENATI AKADEMIK
e 558 Prot. Giirokastés, méehJ / /X 12020

VENDIM

Nr.//} ,daté 23.12:2020

Bazuar né Ligjin nr. 80/2015 wpgr arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
8 pika 1, nenit 14 18 Statutit

arsimit t¢ larté né Republiken e Shqipérise", neni 59 pika 8 , neni 3
dhe Udhézimit 29 dats 10.09.2018 (ndarjen e ngarkesave) Senati Akademik né mbledhjen e tij &

datés 23.12.2020

VENDOSL:
T& miratoj:

1. Ngarkesén mésimore per personelin akademik t& UGJ me koh? & plot&, me kohé t&
pjesshme dhe t& ftuar, pér vitin akademik 2020-2021, ¢ cila i bashkélidhet kétij

vendimi.
9. Strukturén mésimore pér vitin akademik 2020-2021 ecilai bashkeélidhet kétij vendimi
3. Ni¢ kopje e vendimit i pércillet Bordit t& Admini trimit pr miratimey 03,1135~
j& kopje e vendimit i pgretilet bordl strimit pér mir 1%.336%{%3{/\
2> é’/,sg%

Adresa: Lagjia "18 Shtatori",.Rruga nSrudenti®, Gjirokaster , Tel: 842-6146, 63408 , Fax; 342- 637776, web: uogj.cdu.al, email: rektori@uogj.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Nr.—L-Prot Gjirokastér, mé 30.10.2020

L&nda: Pércjellje informacioni pér ngarkesat mésimore t& parashikuara t€ stafit akademik t& FE-s& pér
vitin akademik 2020 - 2021.

1. Zv/Rektorit pér progesin mésimor
2. Pérgjegjése e Scktorit té Standarteve dhe Kurrikulave

Bashkangjitur po ju pércjellim informacionin lidhur me ngarkesat mésimore té parashikuara t& stafit
akademik t& FE-s& pér vitin akademik 2020 — 2021.

Duke ju falenderuar pé&r bashképunimin:

DEKAN
i Dr. Zamira VEIZI

Koneeptoi: F. Sinani _ %
e Y
Sk

L S i e

e e

Email: dekanife@uogj.edu.al, Adresa: Lagjia "18 Shtatori", Rr."Studentit", Gjirokastér
Kodi postar: 6001, web: www.uogj.edu at 1




Departamenti Kontabilitet-Financé
Forma e Studimit: Me kohé té ploté
Prrerne!’ Alind=iik: Dr. Eduina Guea
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Pedagogu Pérgjegiés i Departamentit
Dr. Eduina Guga Doc.Dr. Etleva Peta
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PASQYRA E MESIMDHENIES SE NORMUAR (2020 - 2021) E Parashikuar

Departamenti Kontabilitet-Financé
Forma e studimit: Me koh& t& ploté
Personeli akademik: Doc. Dr. Antoneta POLO

| Nr | Emértimi i disiplinés Veprimtari |  Programi i ' Kursi Numri | Oré mésimore né auditor |
_ té studimit . igrupeve | n€ oré faktike _
- - disiplinés o  Semestri 1 | Semestri IT |
Leksione | Bachel 1 30
Kontabilitet Drejtimi Seminare achelorne | 30
. Kontabilitet | III | I
I Laboratore Financé | _ | L
" ) Prakiiké . S e . |
| Leksione | Bachelor ne 30 1 30
2 | Kontabilitet Kosto Drejtimi | Seminare | Administrim i 5 30 1 30
{Me zgjedhje) Laboratore Publik & _ i 7 ] ]
...... ) Prakiké |  Turizém | . | =
_Leksione | M ; 30 30
3 Analiza ¢ Pasqyrave | Seminare | aster nc _ 30 30
Financiare | Laboratore Kontabilitet _ _ . _ - i ]
e Financé “ A .
Praktiké . ST | VPO e21 ks
. Leksione M . _ 30 ) 30
4 Kontabilitet Kosto Seminare | overne noo 30 30
Dreitimi i 1 Kontabilitet
rejtimi 1 Avancuar Laboratore . 2
- — Financé T T
15  Leksione Master né | L 0 | 30 |
. ' Sjellje konsumatore ne Seminare asiet ne l I 30 30
. op— Turizém = -t
turizem | Laboratore | — . o _
l Leksione p v 30 , . 30
6 | Llogaritja dhe Regjistrimi i | Seminare TO8. V] n | 1 30 30
; ——————— Nd Ekonomist | : s
Shpenzimeve Laboratore | | - 3 { _ PSS |
Leksione Prog. 2-vj 1 1 | 30 . 30 | |
| 7| Kontabiliteti Aplikativ Seminare | Nd Ekonomist | | 30 | N
ﬂ_ TOTALI 300 ._ 120 20 _ _S_U_N MM_.EO
Fe
Pedagogu & Pérgjegjési i Departamentit

]

Doc. Dr. Antoneta whro Doc.Dr. Etleva PETA




PASQYRA E MESIMDHENIES SE NORMUAR 2020 - 2021 (E parashikuar)

Departamenti Ekonomik

Forma e studimit: Me kohé té ploté Viti akademik 2020-2021
Personeli akademik - Doe.Dr. Etleva Peta

Nr j,“BmﬂmBH. i disiplinés Veprimtari Programi i Kursi | Numri | Oré mésimore né auditor _ Oré _
| 5 _ studimit | igrupeve | n&oréfaktike | mésimore |
disiplinés " Semestri | _ Semestri 11 né auditor |  Norma
néoré t& | 7
a 1 : ! M konvertuara | |
| Leksione 30 . h - 30 ] I
1. | Kontabiliteti i Kostos ' Seminare Bachelor ne 30 [ 30
ﬂhﬁ_uo_.mﬁcﬁm Kontabilitet Fin. I _ | . 3 ) H |
ol - | Praktike i ] - - |
Ewao:m Bachelor ne " 30 30 90 |
2. | Njohuri mbi sistemin e Tatim Tax woBSm_d Kontabilitet Fin.&| Il ] . 60 60 “
_Fcomzo_.o Prof. 2-vjec I I - - .
| Praktiké rm%:._mm Ekonom _
rmwm_osm
3. | Kontabilitet: Nacional # moBSmR frro Lo d i
s =~ Administ. Publik [l 2
Lende me zgjedhje + ‘Laboratore 1Ore | o Turizem
} Praktiké | |
_ . Leksionc
4. | Auditim ' Seminare Master Prof. ~ 1 .
rmcoz:o,.n Kontab. Fin
) | ?mr:xo { B _
"Leksione _
5. | Administrimi Fiskal , Seminare | A aﬂwmﬂ. Wﬂ%wr I 1 _
e Laboratore S - 1 ) . _
Leksione _ S 30 0 1
| 6. | Sherbimet ¢ Sigurise Seminare 30 30 | _
| dhe Konsulences Laboratore |
“l TOTALI 165 Sjob 378 5w |
i A kel 1 i 5 2% g
Pedagogu Pérgjegjési i Departamentit
Doc. Dr. Etleva Peta Doc. Dr. Etleva Peta
2t e
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ﬁ Departamenti Finance Kontabilitetit
Forma e studimit: Me kohé t& ploté
Personeli akademik - Doc.Dr. Belinda Xarba

['Nr [ Emértimi i| Veprimtari | Programi { studimit _Wc_.mm _ Numri | Oré mésimore né auditor Oré mésimore né _ ]
_ disiplinés t€ disiplinés . i n€ or€ faktike | auditor né oré& t& EN _
| (2] | _ h _ ETUPEVE | Semestri | | Semestri I1 I._ _8:<mn=mqm q e
_.._|_.| Bazat ¢ finances _rmrm_czn . Bachelor. _ m ez o {F 30 _ _ |_. |
. Senumnarc | Kontabilitet- | I _ 1 _ .ﬁ 90 | a0 _
ﬁ. T T _ Laboratore | Ezmzon,.}...v:vzx, _ [ ¢ _|| ] _ == * _
LT | Praktike | Turizém. | q B [ |
12 m._:&:omlﬁ_.Emo ﬁ _Lnrm_.u:m ._ — _ |
_.l I_y 1__Imm5_:m3 | Bachelor, | . _ _
_ H | Laboratore | Kontabilitet- Finance |
Praktike | | £
q T Analiza e _ Leksione
_ Investimeve ! _ _
_ _ Seminare Master Profesional _ Semestri |
[M’ | Laboratore Kontabilitet -Finance i1 _
- | Prakuké | ! |
C | 1 |
+ | 1
T | Seminare | Master Profesional _ Semestri |
B Mrmvoqmﬂo_.oL Administrim-Publik _ 11 _
_* _ Praktike | eI L
|3 ﬁ _Financa P&_._Ao | Leksione ._ Bachelor, * |
_.|. i Hwoa_:snl- i Administrim-Publik. | ! _
| Laboratore _ Turizem P _ _
_.ﬂ Bazat e finances | Leksione + o - . h m _.
r [ Semin e rogram Pro esiona .
_ . L _u_ m” 1 2-vjecar Ndihmes 1 _
* — Foorator: _ Ekonomist _ _' -
. S Praktike = A i - h Ipre—
| 1 _ h [=os | 480 B
Lo ZRTAME H H | Lo o8l o200 5 | s
Pedagogu Pérgjegjési i Departamentit
Doc. U...Wm:Mnm Xarba Doc.Dr. Etleva Peta




Departamenti

PASQYRA E MESIMDHENIES SE NORMUAR (2020 — 2021) E Parashikuar

Forma e studimit: Me kohé té plotg
Personeli akademik Dr. Robert Celo

Financé - Kontabilitetit

. 5 | _ ~ Oré mésimore né auditor sipas Oré mésimore
Nr Veprimtari Numri semestrave né auditor
Emértimi i disiplinés t€ disiplinés | Programi i studimit | Kursi i I Semestri 1 [ Semestri 11 gjithésej
L I _ [y grupeve iz
Parimet Leksione _ Bachelor, ! 30
L. e | Seminare Kontabilitet- Finance | 11 3 90
Kontabilitetit | Laboratore Adm-Pub, Turiz | ! |
Historia Leksione Bachelor, | 30
2. e Seminare Kontabilitet- Finance | | 3 %0
Ekonomise | Laboratore | Adm-Pub, Turiz _ i
) " Leksione | N i 30
1 3. ket ilivet “Scminare | Master Profesional | T 5 T80
i _ . Kontabilitet -Finance |
Avancuar Laboratore _
i  Kontabiliteti Leksione Bachelor, | |
4. Financiar . Seminare Kontabilitet- Finance 7 n | 3
| Laboratore >a5-v:_u,.H:1N . [ )
5. w.m_nﬂ”_ Ui I _m.M__“_|m___M“.M | Master Profesional _ | > 2
Akl s—————— Kontabilitet -Finance | —
Laboratore 1 . _ |
Leksione | program Profesional . | 30
6. Kontabilitet Seminare 2 vieg. Lo ! - 30 e
l.aboratore | Kontabilitet -Finance
Drejtim B Leksione ,_. rw\_mmgoq Profesional _ L w@ - .-.m. wo .
7. | Projektesh Seminare Adm-Pub [ 1 30 30 |
“Eeboreroe | _. .ur
TOTALI _ 390 240 630
2 | | A el i S 2.
Pedagogu Pérgjegjési i Departamentit

Dr. Robert Celo

T

T e

Doc.Dr. Etleva Peta




PASQYRA E MESIMDHENIES S NORMUAR (2020 - 2021) (E parashikuar)

Departamenti i Kontabilitet - Fj Inancés

Forma e studimit: Me kohé t& ploté

_Personeli akademik: Dr. Zamira Veiz; . . ] ) o - -
_ [ Nr _ Emértimi i disiplinés _ Veprimtari _ Programi i studimit | Kursi | Numri _. Oré mésimore né __ Org _ _
. . t& _ | | i | auditor né oré faktike | mésimore
_ _ _ disiplings | | grupeve [ mm:,_.wmﬂ.. Semestri | néauditor | Norma
o | | _ L _: [ REors te |
e | | | onvertuara |
T [ Tvess ione | __ uo _

H:Swm:Bo | Leksione

_ _ _ Seminare | wwm:n_oq., _ _ 1 ﬁl-
———— ! Kontabilitet-Finance _ _ h
g oo |ﬁhm¢9.m8:w _ _ ] |
TCQ_Z.H.:. né Sektorin Publik _. Leksione | Master muﬂO».omeSN_, _ I _. i | 30
L e | m.oBEm_.o | Administrim Publik _ | - _ - _ 30 |
._ 3 _AOENE:HQ Bankar AF Nm._m&cav | Leksione il Bachelor, [ 1 | H ? 30 |
| _ ﬁmna_zmﬁo | Kontabilitet-Finance q _ [ 30
_ I_I Drejtim financiar nc saonwoﬁvos_, Erﬂosa | Master Profesional, _ I _ 1 _| 30 H|
| _ - mmB_:leJ Kontabilitet-Finance | | 30 | |
[ 5 mwonoa_wﬂ menaxherial rww,a._ono Master Profesional, — ' = , L 30 | I
r moB_:mR Kontabilitet-Finance _ | =8 ™ 30 !
_ 6 _.|u5m ne ckonomi Enrza_ﬁ Bachelor, | I | M _I 30 _ |
_[ o || mﬂ..:Em_d|_ Kontabilitet-Finance _ ) _ L300 | o |
_ 7 mman € ekonomise jmwﬂcso _ Prog. prof. 2-vjecar- _ : _ _| 30 I~ |
_ Seminar m|~ Ndihmes ekonomist * hr _ 30
‘Bankat . dhe sist. financiar _..ha_nm_.oﬂ" ?Iom|.v8m 2-vjecar- | _ - _l 30 _
_ Seminare Ndihmes ekonomist h II | _ 30 |
oo S [T . | | | |
Sisteme Infor. te _Sm:mxr Leksione Master Profesional _. I [ _ I
“Seminare | K-F dhe Turizem |1 2 0 | 30 |
T T Administrim Publik | 1 [ 60 \_. 30
A | |
_f - 8,?:! v : Faind | 390 | 255 |
Pedagogu Pérgjegjési i Departamentit
Dr. Zamira Veizi Doc.Dr. Etleva Peta
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’ PASQYRA E MESIMDHENIES SE NORMUAR (2020 — 2021) (E parashikuar)
Departamenti i Administrim - Publikut
Forma e studimit: Me kohé té ploté
Personeli akademik: M.Sc. Bitila Zhuli

Nr | Emértimi i disiplinés Veprimtari | Programi i studimit | Kursi | Numri Oré mésimore né Oré
t8 1 auditor né org faktike | mé&simore
disiplings grupeve [ Semestri | Semestri né auditor Norma
1 I né oré té
konvertuara
1 | Drejtim Marketing Leksione . 30 30
(L. zgjedhje) Scminare Bachelor, Turizem II 1 15 15
Laboratore
2 | Drejtim Marketing Leksione 30 30
(L. zgjedhje) Serminare Bachelor K-F dhe A-P II1 2 45 45
3 | Etika e Biznesit Leksione Bachelor, A-P dhe 30 30
Seminare Turizem 4! 2 60 60
4 | Bazat ¢ Ekonomise Leksione Prog. prof. 2-vjecar- I | 30 30
Seminare | Asistent Administrativ 30 30
5 Iv&uﬂ ne ekonomi Leksione Astistent menaxher ne I | 30 30 165
Seminare shérbimet tunistike 30 30
6 | Kontabilitet Publik Leksione 30 30
Seminare Bachelor ne K-F [ 1 30 30
Seminare
Mbi
TOTALI 180 210 390 norme
225
Pedagogu Pérgjegjési i Departamentit
M.Sc. Bitila Zhuli Doc.Dr. Alketa Bejko

g2



PASQYRA E MESIMDHENIES Sk NORMUAR T PLANIFIKUAR (2026 — 2021)
Departamenti i Administrimit Publik
Forma e studimit: Me kohé t& ploté

. wonmoam:. akademik Msc.Arjan Giini .
_msm::a i disiplinés Veprimtari |

Nr Programi i Kursi | Numri | Oré mésimore né auditor _ Oré M_
_ “ t& _ studimit ‘ lgrupeve | né oré faktike | mésimore |
| | disiplinés _ | Semestri I | Semestri II | né auditor
; _ | néoréte |
£ L s g | e konvertuara |
|1 E drejte administrative  dhe | Leksione | Asistent | L0030 30 |
| | kushtetuese | Administrativ i _ i
_ ' (me zgjedhje) Seminare | 30 | 30
I Laboratore |
? 2 | E drejta e punes Leksione Asistent 30 30 \A
Seminare | Administrativ I 30 30 195 _
. . Laboratore
3 Bazat e geverisjes | Leksione Asistent 30 306 |
| Seminare Administrativ I 30 30 |
= ] Laboratore | B _
' 4 | Etika Administrative Leksione Asistent ) 30 30 _ |
| _— Seminare ._ Administrativ I 30 30 1_ |
], - . Laboratore i ]
5| Praktike Profesionale _ﬁ Leksione _ Asistent o _
e e — e Administrativ i e — 109 0, .
| . Laboratore _ _
TOTALI h : i m 2 “ e | 3400re _
Pedagogu Pérgjegjési i Departamentit

Msc. Arjan Gjini

Doc.Dr. Alketa Bejko
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PASQYRA E MESIMDHENIES SE NORMUAR TE PLANIFIKUAR (2020 - 2021)

Departamenti i Administrimit Publik
Forma e studimit: Me kohé t& ploté
Personeli akademik Fatjon Malaj

Nr | Emértimi m&wm._uz:mw .dmvmav\ﬁ . P.omﬂmmmm i | Kursi Numri | Oré mésimore né auditor | ~ Oré | |
“ té | studimit | igrupeve |  né oré faktike mésimore |
ﬁ | disiplinés { SemestriI | Semestri Il | né auditor
_ " né oré té
ESR] b LU SR ol il ; | (e _ konvertuara
v 1. | Bazat e geverisjes | Leksione | Bachelorne | | | 30 30 m
! | Seminare Administrim | 1II 1 30 30 "
- Laboratore Publik | | R
"2 | E drejte biznesi Leksione Bachelor ne 1 30 30
Seminare Adm Publik I 1 . 30 30 195
Laboratore dhe Turizem | _ ) - | s
3 E drejte e punes howﬂoao Ndihmes . 30 | 30
Seminare . I 1 30 30
Ekonomist S e
. ) - | Laboratore . 5 e
4 | E-Qeverisja Leksione . 30 . 30
e — - — — >M—Mﬂm:ﬂ < - i |
Seminare .. . 11 1 30 30
— ——=—————+  Administrativ et e -1
o | Laboratore . i ]
' 5 | Praktike Profesionale Leksione Asistent =
Seminare sistent I 1 100 100 __
Administrativ t -
Laboratore -
> 18 160
TOTALI 0
& gt O
Pedagogu Pérgjegjési i Departam w.Ha.mu \mm s €%
Msc. Fatjon Malaj Doc.Dr. Alketa Bejky’ i) O
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Departamenti Administrim Publik
Forma e studimit: Me kohé t& plote
Personeli akademik Msc.Alma Kore

=

I Nr | Emértimi i disiplinés | Veprimtari | Programi i 7 Kursi Numri | Oré mésimore né auditor Oré 1_
7 té studimit | igrupeve | néoré faktike | mésimore _.
disiplings | | Semestri I | Semestri Il | né auditor Norma |
_ | i né oré té _
. g T e ) prza konvertuara |
_ _ e o Leksione Administrim | ._ 30 30 | |
yrje ne ekonomi o Publik dhe | I 5 _ — - ] |
__ cminare Turizem _ 0 _
, : : i _
Leksione 30 30 " _
2 | Etika e biznesit i _ | Bachelor K-F | 1 _ |._
= 4 S | Seminare 30 30 . 7 195
. Manaxh i Ndemarrjeve dhe i Leksione Bachelor Adm. I I 30 30 |
3 | Institucioneve Publike ] Publik I S B |A
Seminare _ 30 30
4 Drejtim Administrativ Zyre Leksione 30 30 __
Y — Program _ 1
Seminare Profesional PP 2 = _ = _
“Asistent 1
Administrativ” _ _
| _. o - | | W
I'5 Praktike Profesinale | Leksione Program
. Profesional |
“Asistent |
Administrativ” N
. Seminare 100 100 _
| ToTALI o0 s O o
Pedagogu Pérgjegjési i Departamentit

Msc. Alma Kore

Doc.Dr. Alketa Bejko



PASQYRA E MESIMDHENIES SE NORMUAR TE PLANIFIKUAR (2020 — 2021 )
Departamenti i Administrimit Publik
Forma e studimit: Me kohé té plote
Personeli akademik Doc.Dr.Alketa Bejko

_ Nr | Emértimi i disiplinés _ Veprimtari Programii | Kursi Numri | Oré mésimore né auditor Oré
.“ t& | studimit | i grupeve né oré faktike | mésimore
| | disiplinés Semestri I | Semestri II | né auditor | Norma
| | _ { né oré t€¢ |
| it jal. : : | _ konvertuara |
_ 1 Manaxhim biznesi { Leksione Bachelor ne [ | _ 30 . 30
. [ =R s T Kontab.Finance T F |
2 — _|m muhn._m.:d i Prog.Profes. I MOI|.1 e it el i

| Laboratore “Ndihmes | 1 ]
P Ekonomist” | | o o |

2 | Manaxhim Strategjik | Leksione | pachelor ne _ 30 30
. o Seminare Kontab Finance Ad nm | 3 . ! 90 90
T . . | Laboratore | m Publik Turizem ] . |
'3 | Administrim i Sektorit Publik | Leksione Bachelor ne 30 | 30

sl o — _ Seminare | Administrim I11 1 30 B 30 B 90
_ﬂ.. . Laboratore Publik =l ] , ]
' 4 | Hyrje ne Administrimin publik | Leksione Prog. Profesional ” 1 30 | 30 _
N ) | Seminare | “Asistent I d & | 30 30 _

) _ o | Laboratore >a§55.ﬂm:<= m B _ _ s | _

5> | Planifikimi Strategjik ne Sektorin | Leksione . 30 _ 30 |
t | Publik L : Master Profesional [ ] | .
| . | Seminare |  Administrim [ 1 30 30
" ﬁ Laboratore NS
*ﬂ ' Drejtimi i Shperblimit Leksione z: brof e K m.. . ) 30 B _ 30 |
! 5 aster Prof ne K- F— : 1
a : _mlmﬂu_:wa | dhe Adm.Publik I 2 0 | 6 |

aboratore ! |
| - ! = T 180 &
_ TOTALI : _ _ : 480
Pedagogu Pérgjegjési i Departamentit

Doc.Dr.Alketa Bejko Doc.Dr. Alketa Bejko




DepartamentiAdministrim Publik
Forma e studimit: Me kohé té ploté

Personeli akademikDr. Arjola Mitaj

PASQYRA E MESIMDHENIES SE NORMUAR (2020 — 2021)

— Nr | Emértimi i disiplinés Veprimtari Programii | Kursi | Numri | Oré mésimore né auditor | Oré mésimore né | o
| _ & studimit | igrupeve | né oré faktike ' auditor né oré t¢ | Norma
_ . disiplinés + _. ;_ ' Semestri [ | Semestri IT | ro:<mz:m.ﬁ.m
‘ ' Leksione Administrim 7 30 30
1 Manaxhim Biznesi Publik dhe { 2 o I |
_ Seminare Turizem | | i 60 _ 60 .
Leksione i 37.5 375 _
2 | Drejtim Financiar Administrim o | 4
Seminare | Publik dhe 1) 2 75 75
. Turizem m
— _ - — |
| Leksione 30 30 .
3 Ekonomiks Menaxherial | meﬂoﬂﬂ}w s | 1 _ 2 i | _ - Bl
Seminare _ | 60 60
| Leksione _ 30 _ 30
' 4 | Drejtim Financiar i Avancuar - Master K-F | MP?2 2 | _
- ' Seminare S - 60 L 60
| i | _ i
[ . . : |
| 3 Menaxhim i Biznesit te Vogel | Leksione 1 [ 30 30
| (lende me Nmm&aem Seminare | Dachelor K-F | Il 225 22.5
Leksione Asistent 30 |
6 | Baza te manaxhimit administrativ [ ,_
Seminare 30 ]
“ TOTALI 495 norme m
Pedagogu Pérgjegjési i Departamentit

Dr. Arjola MITAJ

Doc. Dr. Alketa Bejko



PASQYRA E MESIMDHENIES SE NORMUAR TE REALIZUAR (2020 - 2021)
Departamenti i Administrimit Publik
Forma e studimit: Me kohé t€ ploté

Personeli akademik Dr.Ilirjana Zyberi

\\)\l A om
e FP A

i

Nr | Emértimi i disiplinés Veprimtari Programi i Kursi Numri | Or& mésimore né auditor Oré
_ té _ studimit | tgrupeve | né or€ faktike mésimore |
disiplinés . Semestri [ | Semestri [I | néauditor | Norma
né€ oré té
] i | I | konvertuara
I | Lidership Leksione | Master ! 30 30
Seminare Profesional ne I 1 30 30
] T 1 Laboratore | Adminis Publik _ T
| 2| Menaxhim Operacional | Leksione Bachelor ne K- 30 30
| Seminare Finance, Ad. i 3 90 9
] ) Laboratore | Publik, Turizem | - _
3 | Menaxhimi wmmsn.mw. te vogel Leksione Bachelor ne 30 30
| (me zgjedhje) | Seminare Administrim I1 1 15 15
. - Laboratore Publik 3 | — -
4 | Administrim Europian Leksione Master _ 30 |30
(me zgjedhje) | Seminare | Profesionalne | I I 30 30
S R ~ Laboratore | Adminis Publik | i i i
5 | Kontabiliteti 1 shogenive sigurimit | Leksione Bachelor ne - | 3 h 30
|| (me zgjedhje) | Serninare Kontabilitet- [ 1 I '~ 23
] | Laboratore | Finance _ | o
|6 | Menaxhimi cilesise ne turizem Leksione Master ., 30 30
| Seminare Profesional ne 11 1 30 30
| i Laboratore Turizem S — - | ]
7 | Sjellje Organizative Leksione . 30 30
—T > : 2 Asistent _ —— R 1
| Seminare O T 1 30 30 |
T —  Administrativ | I t 1
i - Laboratore o B 1 L |
TOTALI __ m .. 300 ore 158 ore 458 ore | Mbi normé
L . ﬁ | 1 293 ore
Pedagogu Pérgjegjési i Departamentit
U-..Em.ﬁw\a...m Zyberi Doc.Dr. Alketa Bejko




Fakuiteti Ekonomik
Departamenti | Politikave Fkonomke & Turizmit
Forma e studimit: Me kohé té ploté — Viti akademik 2020-2021
Personeli akademik Lufti Gaba

INr. i | Oré Oré
Veprimtari grup mésimore | mésimore
Nr Emértimi i disiplinés té disiplinés| Programiistudimit | Kursi |eve né auditor | vjetore Norma
Semestri | | Semestri li
Leksione 30 30
1 |Komunikimi (L.Zgjedhje) Seminare Bachelor A-P It 1 15 15
Drejt.Nd/m tur,Hot. & rest. Leksione 30 30
2 |Moduli 3:Hoteleri-Restoranteri  |Seminare Bachelor Tur I 1 30 30
Leksione Nd-Ekonomist (L.Z) n | 1 30 30 60
3 |Bazat e Marketingut Seminare As-Admin | 1 30 30 60
Leksione 30 30
4 [Komunikimi ne Biznes Seminare Nd-Ekonomist I 1 30 30 165
Leksione As-menaxh T 30 30
5 |Marketingu | sh.Turistike Seminare ne Sherb.Turistike | 1 30 30
Leksione As-menaxh 30 30
6 [Org.& Funksionimi hotelit Seminare ne Sherb.Turistike 1 1 30 30
Leksione 30 30
7 |Komunikimi Seminare As-Admin [ 30 30
Leksione Udherrefyes 15 15
8 [Menaxhimi i Biz.familjar Seminare Turistik If 1 15 15 Mbi norme
Totali : A 195 300 495 330

Pérgjegjési i Departamentit
Dr. Daniela QlQl

Pedagogu
MSc. Lufti Gaba



Fakulteti Ekonomik

Departamenti | Politikave Ekonomke & Turizmit
Forma e studimit: Me koheé t& ploté - viti akademik 2020-2021

Daniela QiqQi
Oré Ore
Veprimtari Nr. i mésimore | mésimore
Nr Emértimi i disiplings te disiplinés | Programi i studimit Kursi | grupeve né auditor | vjetore Norma
Semestri| | Semestri I
Leksione Bachelor 30 30
1 _Sm:.mcﬁz_.mﬁmwo@ Seminare K-F,A-P.Turizem ] 3 90 90
_rm_AmmO:m Bachelor 30 30
2 Bazate gmlnmﬁm__:_mc_n mmahzmﬁm __A-_u_.bu_ﬁ.._-Cﬂ._NmB | 3 90 0
Bazat & Strategijia e Turizmit Leksione Bachelor Tur I 1 30 30 60
e
3 _[Mod.1Bazat e Turizmit Seminare As-Menaxh Tur ! 1 30 30 60 165
i ; : . Master Master 30 30
Etika & Kom. ne Sektorin Publik Leksione :
4 _ [Mod.2 Komunikimi & mp Seminare A-P 2019 1 30 30
Leksione Master Master 30 30
2 __[MBNI ne industrine e Turizmit Seminare Turizem 1 30 30 Mbi norme

Pedagogu
Dr. Daniela Qigi

/

S

Pérgjegjési i Departamentit
Dr. Daniela QIQI




PASQYRA E NGARKESES MESIMORE TE PARASHIKUAR
VITI AKADEMIK 2020 - 2021

O@v.mamBn:: 1 Politikave Ekonomike dhe Turizmit
Forma e studimit: Me kohé té plot&
Personeli akademik - Dr. Lorenc Kogiu

"

Dr. Lorenc Kogiu

Dr. Daniela QIQI
A

Nr | Emértimi i disiplinés Veprimtari t¢ | Programii studimit | Kursi Numri Oré mésimore né auditor n€ | Oré mésimore 1—
disiplinés i grupeve oré faktike né auditor né |
: : oreé té Norma
Semestri 1 Semestri 11
konvertuara
1 Sjeilje Organizative Leksione | Iwunrnmon - o 30 i 30 |
(2 leksione / 2 seminare) Seminare Administrim Publik 2 60 60
Laboratore dhe Tunzém
2 Kompjuterizimi Kontabel Leksione Bachelor - 30 .-.wo ]
(2 leksione / 2 seminare) Seminare Kontabilitet - | 30 30
Laboratore Finance
3 | Financa Publike Leksione ) Bachelor I 30 30 I;_
{2 leksione / 2 seminare) Seminare Kontabilitet - 1 30 30
Laboratore Finance
4 | Marketingu 1 tunzmit Leksione 30 30 165
(2 leksione / 2 seminare) Seminare Master Profesional MP i 30 30 >
Tunzem i)
Laboratore
5 | Menaxhimi financiar ne sektorin publik | Leksione 30 30
(2 leksione / 2 seminare) Seminare Master Profesional 30 30
L . MP 1
Laboratore Administrim Publik
Praktike —
6 | Menaxhim Destinacionesh Turistike Leksione Master Profesional 30 30
(2 leksione / 2 seminare) Seminare iaster Frolesi MP 1 30 30
Tunzem
! Mbi normé
TOTALI f 390 225
Pedagogu Pérgjegjési i Departamen




Fakulteti Ekonomik
Departamenti | Politikave Ekonomke & Turizmit
Forma e studimit: Me kohé té ploté - Viti akademik 2020-2021
Personeli akademik Drita Luzo

Nr. i Oré Qreé
Veprimtari grup mésimore | mésimore
Nr Emértimi i disiplinés té disiplinés| Programi i studimit | Kursi eve né auditor vjetore Norma
Semestril | Semestrill
Leksione 30 30
1 |[MIKROEKONOMI Seminare Bachelor K-F,A-P,T | 3 90 a0
Leksione Bachelor 30 30
2 |EKONOMIA MONETARE (L.Z) Seminare Kont.-Fin, Il 1 15 15
TREGIET dhe INSTITUCIONET Leksione Master 30 30
3 |FINANCIARE Seminare Kont.-Fin. i 1 30 30
Leksione Master 30 30
4 [TEKNIKA BANKARE Seminare Kont.-Fin. ! 1 30 30 165
Leksione Master 30 30
S |EKONOMIA E TURIZMIT Seminare Turizem ] 1 30 30
Leksione As-menaxh 30 30
6 |EKONOMIA E TURIZMIT (L.2) Seminare ne Sherb.Turistike i 1 30 30
KONTABILITETI DHE KOSTO Leksione As-menaxh 30 30
7 { E PRODUKTIT TURISTIK Seminare ne Sherb.Turistike I 1 30 30 Mbi norme
Totali 180 285 465 300
Pedagogu Pérgjegjési i Departamentit
Doc. Dr, Drita Dr. Daniela QlQI




Fakulteti Ekonomik
Departamenti | Politikave Ekonomke & Turizmit
Forma e studimit: Me kohé té ploté — Viti akademik 2020-2021
Personeli akademik ENKELA CACA

Nr.i Oré Oreg
Veprimtari grup mésimore | mésimore
Nr Emértimi i disiplinés té disiplinés| Programiistudimit | Kursi [ eve né auditor | vjetore Norma
E Semestril | Semestrill
Leksione 30 30
1 |Drejtim i ndermarjeve turistike Seminare Bachelor TUR I 1 30 30
Leksione 30 30
2 |[Statistike Seminare Bachelor KF,AP, Tur ! 3 135 135
Leksione 30 30
3 [|Investime {Lende me Zgjedhje) Seminare Bachelor AP. Tur in 2 15 15 140
Leksione Master 30 30
4 [Turizmi dhe Industria Turistike Seminare Turizem I 1 30 30
Leksione Master 30 30
5 {Politikat ne Turizem Seminare Turizem t 1 30 30
Leksione 30 30
6 |Bazat e statistikes {L. me zgj.) Seminare Nd.- Ekon, As- Adm il 2 60 60
Leksione 30 30
7 |Statistike Turizmi Seminare As- menaxh turist I 1 30 30 Mbi Norme
Totali 270 270 540 400
Pedagogu Pérgjegjési i Departamentit
Prof. Asoc. Enkela Caca Dr. Daniela QIQH
_ \ SRR,
Al 327108,
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Fakulteti Ekonomik
Departamenti | Politikave Ekonomke & Turizmit
Forma e studimit: Me kohé t& ploté ~ Viti akademik 2020 - 2021
Personeli akademik Irena Boboli

Nr. i Oré Oré
Veprimtari grupev mésimore | mésimore
Nr Emértimi i disiplinés té disiplinés| Programi i studimit | Kursi e né auditor | vijetore Norma
Semestril | Semestri Il
Leksione 30 30
1 [Biznes Nderkombetar (2/2) Seminare Bachelor AP I 1 30 30
Leksione Master 30 30
2 |Etika ne Adminis. Publike (2/2) Seminare Admin-Publik i 1 30 30
Leksione Master 30 30
3 [Men. Biz. Fam. ne turizem (2/2)  [Seminare Turizem I 1 30 30 165
Leksione Master 30 30
4 |Turizmi dhe Zhv.Rural i Qend.{2/2) Seminare Turizem I 1 30 30
Leksione Master 30 30
S [Menaxhimi i Tur. te Qend.(2/2) Seminare Turizem I 1 30 30
Leksione 30 30
6 [Org&funks i rest & guzh.(2/2) Seminare As- menaxh turist I 1 30 30
Leksione 30 30
7 |Hyrje ne M.Biz.Fam. ne tur. (2/2} [Seminare As- menaxh turist 1 1 30 30 Mbi Norme
Totali 300 120 420 255

Pedagogu
Dr. irena Boboli

Pérgjegjési i Departamentit

Dr. Daniela QIQI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "YEQREM CABEJ"
GJIROKASTER

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES .
DEPARTAMENI 1 MATEMATIKES, INFORMATIKES DHE FIZIKES

Nr. g\) { Prot. Gjirokastér, mé \8/ \\ / 2020

Lénda: Mbi ndarjen e ngarkesés mésimore né Njésin€ Bazg / Departamentin e Matematikés,

Informatikés dhe Fizikés dhe dhe strik urén mésimore pér vitin akademik 2020-2021.

DEKANIT TE FAKULTETIT Tk SHKENCAVE TE NATYRES
Kétu

Mbéshtetur n€ Ligjin 80/15° t&€ Arsimit € Larté MASR (n& nenet, 25 pika 1,3, Neni 45
pika 1, Neni 57 pika 2, Neni 59 pikat 2,3,4,5,6,8, Neni 124 pikat 2, 3, 4, 5 dhe Neni 126 pikat 1,
2, 3 si dhe né Statutin e Universitetit Nenet 27.41,41,42,43 dhe n& Rreguiloren ¢ UGJ-sé né nenet
18, 24, 21, 22, Udhézimi Nr. 29 daté 10.09.2018 dhe Udhézimi Nr. 36 daté 23.11.2018, po ju
pércjellim pasqyrat e ngarkesave mésimor: pér personelin akademik t& Njésisé Bazg/

Departamentit t& Matematikés, Informatikés Fizikés pér vitin akademik 2020 —2021:

a) personel akademik me kohé t& plot?;
b) personcl akademik me kohé t& pjesshme;

¢) personel akademik té ftuar.

st dhe strukturat mésimore pér programet e studimit:

a) Bachelor né Matematiké Informatik
b) Bachelor né Teknologji Informacioni

PERGJEGJIESI I NJESISE BAZE

Dr. Dhori Terpo



a)personel akademik me kohég té ploté



PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti; Matematikes, Informatikes dhe Fizikes
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik 2020-2021

Personeli Akademik : Dr. Dhori Terpo, Lektor Norma a0
3 g Nr. Studenteve 2 @
‘E Ex é § i 2 8 E ne provim Kontr. Vazhd, Provim formimi Tez. Dip. g"
g = g E E g'- E g g = = - g
Nr [Emsi & Mbiemri a 8|5 a|l281 8 c @
52 (83(<(58|3 e °5 (58|85 (&| ¢ || ¢ |t
o |aw 2T £ 6 = z Zz Zz =
_ Plan.| Real.
1 | Dhori Terpo Leks. 1] 22.5] 225 45
o ElgQ
cz |& QT Ushtr.
3|2 = n -
o= a Semin. | 1] 22.5] 225
Lab.
E | & Leks. 1] 300 30 45
g |53 Ushtr.
! = 53
g |33 Semin, 1 15 15
o a Lab.
E | ¢ Leks. 1/ 18] 15 45
1 E 1 G Ushir.
P ﬁ Semin.| 1] 30] a0
J Lab.
® Leks. 1] 30| 30 80
| E v ) |ushte
Els semin | 1| 30] 30
£ Lab.
QE| o fleks | 1 18] 18 36
£ % la. d| , |ushr.
Hl=5 s 2! =
% E 8 Semin. 1 18 18
= x Lab.
s g Leks. 1| as] as 60
:;:'T B 5 (e ] Ushtr.
hif- g ]
= o= Semin. 1 15 15
& 0]
Lab.
Totali per t'u paguar, 281

Dr. Dhori Terpo 7( ~—
Pergjegjési i Njgsis& Baze
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PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti; Matematikes, informatikes dhe Fizikes
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik 2020-2021
Personeli Akademik :Prof. Asoc.Dr. Jani Dine, Profesor

Norma

140

Nr. Studenteve

ne provim

Kontr. Vazhd. Provim formiml

Tez. Dip.

Nr | Emri & Mbiemrl

Semestri
Disiplinat
Programi
disiplines
Nr. grupeve
Ore faktike
Ore te
konvertuara
Numri
re

k- =
Ele|E (e ¢
z 4 -

Ore totale
progresive

Studimit
Kursi
Veprimtarite

Plan. | Real.

Leks.
Ushtr.
Semin.
Lab.

e
(74

0] 30

2 Jani Dine I

Analitike
Bch Ml

Leks. 11 30 30
Ushtr.
Semin.
Lab.

1
Bch AF AP

Matematike | Gjeometri

30

Leks. 1 30 30|
Ushtr.
Semin. 2] 30f 60
Lab.

Master
MF,M!

Plotesime
ne

90

Leks. 11 30] 30
Ushtr,
Semin. 1] 22.5) 225
Lab.

tike | Gi .

dijesh ne
master G)G

Flotesim

52.5

Leks. 1] 30 30
Ushtr.
Semin, 1] 45/ 45
Lab.

Matematike
Financiare

Bch KF

75

Leks. 1] 30, 30
Ushtr.
Semin,
Lab.

eori

Numrash
Bch Mt

T

30

Leks. 1 30 30
Ushtr.
Semin.

Lab.

H

Matematike
Diskrete
BchMILTI

30

Leks. 11 30) 30
Ushtr.
Semin. t] 15| 15
Lab.

AP

Didaktike e
Matematikes
Beh

45

Totall per t'u paguar

382.5

Dr. Dhori Terpo

Pergjegjési i Njésis& Bazé

MIRATOY

Pr@,&sg&fb;.égwp Qrugi




PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti; Matematikes, Informatikes dhe Fizikes
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik 2020-2021
Personeli Akademik : Dr.Kastriot Zoto, Lektor

Norma

165

Nr. Studenteve

ne provim

Kontr, Vazhd, Provim formiml Tez. Dip.

Ore te
konvertuara

Nt |Emri & Mblemri

Semestri
Dislplinat
Programi
Studimit
Kursi
Veprimtarite
disiplines
Nr. grupeve
Ore faktike

T
E
F]

z

)
g E g

Nu;
ore

Ore totale

progresive

Ptan. | Real.

Leks.
Ushtr,
Semin. 1] 30| 30
Lab.

3 Kastriot Zoto |

Gjeometri
Anaiitike
Bch M

Leks. 1 30 30
Ushtr.
Semin. 1 30] 30
Lab.

Diferenciale

60

Leks.
Ushtr,
Semin. 2l 30 60
Lab.

1

Bch AF AP Bch MI

60

Leks. 1 30 30
Ushtr.
Semin. 2| 30 60
Lab.

Master
MF MI

Mat&inf

90

Leks. 1] 30 30
Ushtr.
Semin. 2 45 90
Lab.

Bch APT

Matematike | Didaktike e | Matematike | Ekuacione

Financiare

120

jLeks.
Ushtr.
Semin, 1 30 0
Lab.

Teorie
Numrave
Bch MI

30

Leks.
Ushtr.
Semin. 2] 30 60
Lab.

Matematike
Diskrete
Bch MI,TI

60

Leks. 1 30 30|
Ushtr.

Semin. 1 30 30|
Lab. |

Analize
Matematike 1

Bech MILTY

60

Totali per t'u paguar

510

Dr. Dhoti Terpo pr—

Pergjegjési i Njesisé Baza

MIRATO!

Prof.Asoc.Dr. i
rof.Asoc.Dr %egczf Qrugt

Qra
A\ NCA 2y
O ETA e




PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti; Matematikes, Informatikes dhe Fizikes
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik 2020-2021
Personeli Akademik :Dr. Krisanthi Naka, Lektor Norma 165

Nr. Studenteve
ne provim Kontr. Vazhd. Provim formimi | Tez. Dip.
= T B

E E|le| E | g
2 o g Q g

Ore te
konvertuara

Nr |Emri & Mbiemrl

Ore totale
progresive

Semestri
Disiplinat
Programi
Studimit
Kursi
Veprimtarite
disiplines
Nr. g
Ore faktike
Nu

Plan. } Real.
Leks. 30
Ushtr.
Semin. 1 30] 30
Lab.
Leks. 1 30]  30] 80
Ushtr.
Semin. 1 30 30
Lab.
Leks. 1 30 30 120
Ushtr,
Semin. 1]60+30 90
Lab.
Leks. 1 30 30 45
Ushtr.
Semin. 1 15 15
Lab.
Leks. 1 30 30 a0
Ushtr.
Samin. 2 30 60
Lab.
Leks. 1 45 45 75
Ushtr.
Semin. 1 30] 30]
Lab. |

Krisanthi Naka | | |

Bch MI

Sigur e

Sisteminfor| Algjeber 2

—matike
BchTi

Bch MLTI

Algjeber 1

Didaktike e
matematikes
Bch AF

Analize
2
Beh MILTI

-]
Bch M

Kerkime
Operacional | matemnatike

Totali par t'u paguar 420

MIRATOI

Dr. Dhori Terpo gzl Prof. Asoc.Dr—gelfp Orugl

Pergjegjési i Njésisg& Bazée 'QE




PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti; Matematikes,Informatikes dhe Fizikes
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik 2020-2021

Personeli Akademik :Doc.Dr. Arben Isufati, Lektor Norma 165
£ Nr. Studenteve o ®
‘é’ E ;E - % § % % 2 g ne provim Kontr. Vazhd. Provim formimi | Tez. Dip. g '§
Nr [Emei & Mbiemri 2 3 %3 £ gg e|8| 62 |Ele| E el B . p |28
n
2 &5 &2 | . g S 3|6O 3 (] ] o 6 S5
> z
Plan. | Real.
s 5 | _ Leks. 11 30} 30 60
2 | =
5| Amenisutati | 1[5 SH 5 (m Ll
ge 8 Semin.| 1] 30| 30
- 2 Lab.
~ Leks. 1] 30| 30| 80
8% & Ushtr.
1S El = |1
z 8 g semin.| 2| 30| 60
-] Lab.
ol = Leks. 1] 30f 30 80
82| = Usht
S8 2 | ==
22| 8 Semin.| 2| 30| 60
[} [44]
= jLab.
ge E Leks. 11 30| 30} 90
| g’g’ 2 | |ushte
2| % Semin.{ 2! 30| 690
= [
=3 Lab.
o Leks. 1] 28] 28 84
25|88 Ushtr
ngE|Bu| =
S58|== Semin. | 2] 28] 56
= Lab.
e Leks. 11 30| 30 60
= Q.
® < Ushtr.
+ @ Semin. 1] 30 30]
= L.ab. |
Totali per t'u paguar; 474
MIRATOI
Or. Dhori Terpo —_ Prof Asoc.Dr. Selfo Orugi

Pergjegjési i Njésisé Baze




PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti; Matematikes, Informatikes dhe Fizikes
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik 2020-2021
Personeli Akademik :Doc.Dr. Romeo Mano, Lektor Norma 165

Nr. Studenteve
ne provim Kontr, Vazhd. Provim formimi | Tez. Dip.
= =

g 4 g
] 3 o 3 o

Nr | Emrl & Mbiemri

Programi
Studimit
Kursi
Veprimtarite
disiplines
Nr. grupeve
Ore faktike

Ore te
konvertuara
Ore totale
progresive

Semestri
Disiplinat

Plan.| Real.

6 | Romeo Mano Leks.

Ushtr,
Semin. 2] 30 60
Lab.
Leks. 11 30 30 48
Ushtr.
Semin. 1] 18 18
Lab,
Leks. 1 30 30 90
Ushtr.
Samin. 2| 30} 60
Lab.
Leks. 11 28 28 84
Ushtr,
Semin. 2] 28 56
Lab.
Loks. 11 30 30 &0
Ushtr,
Semin. 1] 30 30
Lab.

-
(7]
(=]
W
(=]
[1a]
o

Statistike

MetodLend. | Propabilitet
Master GjG | Bch MITI

shkencore

Analize
Bch ML, TI

Numerike

Master
MF Ml

Te Zbatuar

Plot
Matem.

Matematike
2
Bch

Totali per t'u paguar ar2

MIBATQ

o

Dr. Dhori Terpo Profaﬁ%&ﬁ;ﬁﬁlfn Srugi
| S '

[ % b i

| SRSl |

Pergjegjési i Njésisé Bazé \ @En ‘5 4




PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti; Matematikes,Informatikes dhe Fizikes
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik 2020-2021
Personeli Akademik :Dr. Jollanda Shara, As.Lektor Norma 165

Nr. Studenteve
ne provim Kontr. Vazhd. Provim formimi Tez. Dip.

=
5|58
3 (=]

Orete
konvertuara

Nr | Emri & Mbiemri

Programi
disiplines
Ore faktike
Ore totate
progresive

Semestri
Disiplinat

Nr. grupeve
Numri
(o]

Studimit
Kursi
Veprimtarite

Plan. | Real.
Leks. 1 30 30| 60
Ushtr.
Samin. 1] 30| 30
Lab.

7 | Jollanda Shara | | [}

Histori e
Master Mi

Epistimologji
se Mi

Leks. 11 45 45 75
|Ushtr.
Semin. 11 30 30
Lab.
Leks. 4 301 30 60
Ushtr.
Semin. i1 30 30
Lab.
Leks. 45
Ushtr.
Semin.
Lab. 1] 45] 45
Leks. 1 45 45 75
Ushtr,
Semin. 11 30 30
Lab.
Leks. 11 30 30 60
Ushtr.
Semin. 1] 30 30
Lab.

mn

Artificiale
Bch TI

Strukture te | Inteligjence

Dhenash
Bch T1

Informatike
Bch GJA

Diz. Analize
Algoritmash
Bch Tl

Bch AP

Informatike

Totali per t'v paguar rs

MIRATOL

Dr. Dhori Terpo o Prof.Asclg.‘ﬁ:”MQﬁ;c& ‘"

S o

1 ) o |
Pergjegjési i Njésis& Bazé r@mm - J\j: -




PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti; Matematikes,informatikes dhe Fizikes
Forma e Studimit. Me kohe te plote : Viti akademik 2020-2021

Personeli Akademik :Msc.Roland Vasili, As. Lektor Norma 195
% N s g Nr. Studenteve o @
= 8 ne provim Kontr. Vazhd. Provim formimi Tez. Dip. -
g E E ElB g g i £ 4 g © = = g §
Nr [Emri & Mbiemri| 2 | & SR el & G2 El e | E ® e o 8
5|8 |8a%|58|2lg| "8 |3[8[5 S| 35|S| 8 ok
Plan. | Real.
8 . e | £ Leks. 1] 30| 30| 90
Roland Vasii | | | 8 8| = [n £200
22] 6 Semin. | 2| 30[ 60
o &
Lab.
= Leks. 1| 30] 30 60
eal| g
' .::—’ £ M Ushtr.
02 8 Semin.| 1] 30 30
Lab.
g - Leks. 1] 30| 30 60
w o
I E < il Usht!'.
8 g Semin. 2] 15 30
£ Lab.
E Leks. 1] 60 60 120
E | E
| & | 2 | o fushi
g|a Semin.| 1] 30| 30
o Lab. 1| 30] 30
Totali per t'u paguar 330
MIRATO!
. ~— .
Dr. Dhori Terpo Prof.Asoc.Dr. Selfo Orugi
Pergjegjési i Njésisé Bazs DEKARN!




PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti; Matematikes, Informatikes dhe Fizikes
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik 2020-2021

Personeli Akademik :Doc. Jani Lica, Lektor Norma 165
i Nr. Studenteve o 8
g E E aé ﬁg i % 35 ne provim Kontr. Vazhd. Provim formiml Tez. Dip. g‘g
£ B|8E
nrlemdamoomnl 8| 5 [SS|E|ES|E|E| 82 [E[o| E || T | & e |28
c| & EB | B3| ?| o 5 s | o 5 o s o s o5
w| o e 53 5|6 = Zz z Zz a
Ptan. | Real.
9 |Jani Lica Leks. 1 30 30 75
o | &
| p= ol Ushtr.
o a Semin.| 1| 30| 30
Lab. 1 15 15
a5 | F Leks. 1] 30| 30 80
h -
1 l281 2 |m Ushtr.
gé 5 Semin.
“ Lab. 2| 30| 60
e sl s Leks. | 1] 30 30 60
£ E - Ushtr.
I {EE L2 1H
38 a2 Semin. i 30 30
= L
ab.
- _ Leks. 1] 60 60 ) 120
mlas = o jushr.
o G Semin.| 1| 30 30
Lab. 1] 30 30
° = Leks. 1] 30f 30 60
gEl 2 Usht
n|E8| B | ==
a5 8 semin.| 1] 30 30|
a s Lab. |
Totall per t'u paguar 405
; MIRATOI
Dr. Dhori Terpo — Prof.Aso’Q’.‘/BE%gﬁb.\Qrugi
T UL NS
Vet Salp
N ' <\‘\ ,Iz}
Jus | a1z
Pergjegjési i Njésisé Bazé & NE = |
PERREL. 3 o 5
L 4 N
) GJIROKASTEH
&y A
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PASQYRE

Departamenti; Matematikes, Informatikes dhe Fizikes
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik 2020-2021

E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Personeli Akademik :Msc. Kosta Lili, As. Lektor Norma 195
g Nr. Studenteve °
5 E E = gg § 2 gg ne provim | Kontr.Vazhd. | Provim formimi | Tez. Dip. §2
E |sE|B|8E £ 2o = T T E
Nr |Emri & Molemei| § 2 |53|Z|E3|8|&| o E |l ¢ g £ P g g g
S| B l&d §-% e £ g 29| 2 = 2 ) © ©s
Plan.| Real.
10| Kosta Lii £ Leks. 1| 75| 75 135
| Bl 5|y Jushe
2" | & Semin.] 1| 60| 60
o Lab.
£ Leks. 1] 30f 30 60
Ewml| & Ushtr.
n|s m
35; § Semin.
a Lab. 1| 30| 30
LX) - Leks. 1| 45| 45 7%
I ;%E 5 [m L
28| @ Semin.| 1] 30| 30
% = Lab.
£ Leks. | 1] 45| 45 e
Eg| F Ushir
nile 11} '
g’£ § Semin. 1] 30/ 30
a Lab.
£ Leks. | 1] 30 30 7%
n| & | 5 | o Jusht
g’ 2 Semin. 11 30| 30]
a Lab. 11 18] 15}
Totall per t'v paguar 420
MIRATOI
Dr. Dhori Terpo Prof.Asoc.Dr Sefto Oriiti
{ — o
Pergjegjési i Njésis& Bazé
E =a
) SOy
o &%
T )
« Mbue™y R
W I LY Do
[ “aoie) W
2 LAt/ o6&
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PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti; Matematike, Informatike dhe Fizike

Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik 2020-2021

Personeli Akademik :Doc.Dr. Isidor KGKALARI, Lektor Norma 90
bl Nr. Studenteve o @
‘é Ex %g § 3 2 ne provim Kontr. Vazhd. Provim formimi | Tez. Dip. E"
Nr Emris.wmlamrig s |EE(E| €55 E g B T T .
| g (23|2|g8l8|s| °5 |[§5|&8|s|&| 5 |&8| & |88
w| & a9 £S5 |£|6 = z z z &
Plan. | Real.
11| Isidor Kokalari ol W Leks. 1l 30 20 60
| Eﬁ E Ushr.
2.
%g é I 1semin.|] 1] 30] 30
= ¢ Lab.
E < Leks. 1| 45 45 20
Ax3] 9| |ushe.
3 g Semin.| 1] 45| 45
=l = Lab.
— 60
% al s Leks. 1 30 30
" E % B I Ushtr.
£5 é Semin. 11 30| 30
e Lab.
. w Leks. 1 28 28 56
Eﬁ = Ushtr
NES IR L L
35| 8 Semin.{ 1| 28] 28
L =
Lab.
° = Leks. 1] 175| 175 455
x o
wf g SEl "s'smf‘ 1
& .E amin. 28
TR Leks. 11 30 30 60
£g| =
m Hl s Ushtr.
HEN =
- R Semin. 1] 30] 30
o=} = Lab.
Totall per t'u paguar 371.5
y MIRATOI
> o

Dr. Dhori TERPO

Pergjegjési i Njési




PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti; Matematike, Informatike dhe Fizike
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik 20202021

Personeli Akademik :Dr. Antuela SINANI, Lektor Norma 165
i Nr. Studenteve o &
% 1& E _«E m ﬁ E §. % sa ne provim Kontr. Vazhd. Provim formimi | Tez. Dip. g E
Nr | Emri & Mblemri z |ps(SiES| 2| & §¢ Ele| E E P
HERIF TS R t |E(&|5|&8| 5|8 | & |88
o [ 3 N - z > = a
Plan. | Real.
12 | Antuela Sinani Leks. 1t 37.5] 375 52.5
o ¥
I = m | Ushtr.
T § Semin.
Lab. 1] 15 15
2E|l Leks. 1] 30] 30 60
H = E
| 2E]E ] [use
E E ] Semin.| 1] 30 30
eL| = Lab.
o2 Leks. 1] 12[ 12 12
£ N [T
Oig | < Ushtr.
Il (M
S| & Semin.
Fg Lab.
F Leks. | 1] 0] 60 Y
[} -
L 4_;_’ g I Ushtl".
[ 5 Semin.
@ Lab.
o5 | = Leks. 1| 28| 28 56
wles B " Ushtr.
KEE® & :
= 3 @ Semin. 1 28 28
= | = Lab,
3 LG. Leks. 1] 30 30 60
I % - § i Ushtr.
S=2 8 Semin. 1] 30 30
= Lab.
Totall per t'u paguar, 300.5
MIRATOI
Dr. Dhori TERPO b

‘j\

Pergjegjési i Njesis&Baze




PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti; Matematikes, Informatikes dhe Fizikes
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik 2020-2021
Personeli Akademik :Msc. inva Bilo, As.Lektor Norma 195

Nr. Studenteve
ne provim Kontr. Vazhd. Provim formimi Tez. Dip.
b s =
E18| 5|85 |8
2 z

Ore totale
progresive

Ore te
konvertuara

Nr {Emri & Mbiemri E

Disiplinat
Programi
Studimit
Kursi
Veprimtarite
disiplines
Nr. grupeve
Ore faktike

Plan. | Real.

Leks.
Ushtr.
Semin. 1] 30 30
Lab.

—t
(2
=
w
o
D
o

13 Inva Bilo |

H.S.P.

Bch Tl

Leks. 11 10 10 18
Ushtr,
Semin. 4 2 8
Lab.
Leks. 11 30 30 80
Ushtr.
Semin. 21 30 60
Lab.
Leks. 1] 30 30 60
Ushtr,
Semin. 1] 30 30
Lab.
Leks. 1] 45 45 75
Ushtr.
Semin. 1] 30 30
Lab.
Leks. 1 30 30 60
Ushtr,
Semin. 1] 30 30
Lab.

Informatike
Bch
MAMI.IP

As.A.As.M.

Aplik Komp

Enginering
Beh TI

Software

Bch Tl

neta
Kompjuterik | Data Mining

£
Beh TI

Totall per t'u paguar 363

MIRATO
RAE |

Dr. Dhori Terpo

Pergjegjési i Njésisé Baze




PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti; Matematike, Informatike dhe Fizike
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik 2020-2021
Personeli Akademik :Msc. Besian RAMA, As. Lektor Norma 195

Nr. Studentove
ne provim Kontr. Vazhd. Provim formimi Tez. Dip.

T =
E|1 &1 5 | 6
© = z

:

-]
[
4

Cre te
konvertuara

Nr | Emri & Mblemri

Semestri

Disiplinat
Ore totale
progresive

Programi
Studimit
Kursi
Veprimtarite
disiplines
Ore faktike

Plan.| Real.

Leks. 1] 30 30 60
Ushtr.
Semin. 11 30 30
Lab.

14 | Besian Rama |

Beh MILTI

Arkitekture
Kompjuteri

Leks. 1 12 12 36
Ushtr,

Semin.
Lab. 1 24 24
Leks. 24
Ushtr.
Semin. 1] 24] 24
Lab.
Leks. 1] t7.5] 17.5 245
Ushtr.
Semin. 1 7 7

Beh BK

Informatike

Bch AF

Teori dhe
ushtr. Fizike

Bicfizike
Bch Mami,

Leks. 60
Ushtr.
Semin. 1 30 30
Lab. 1] 30] 301

Fizike
Beh Ti

Totali per t'u paguar 204.5
MIRATOL,
Dr. Dhori TERPO — Prof. Agoc.r..Selfo.Otugi
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PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti; Matematikes, Informatikes dhe Fizikes
Forma e Studimit. Me kohe te plote : Viti akademik 2020-2021

Personeli Akademik :Msc. Alba Meleqi, As.Lektor Norma 120
. i Nr. Studenteve o ©
5 E E= 'Eg i 2 sg ne provim Kontr. Vazhd. Provim formimi | Tez. Dip. g'z
N g| £ |SE|E ‘E: £ g T T T g
r |Emri & Mblemri 3 |b8|S s |2| & oz g
3|2 (E3|2]58(%(e| 8 |5|8|35 |8 35|68 & |5¢8
A| & |&® 25|50 = z z z ° -
Plan. | Real.
1 [Alba Meleqi <o _ Leks. | 1] 30| 30 60
ﬁ% = Ushtr.
58 Semin. 1] 30 30
N Lab. !
Totali per t'u paguar 60
MIRATOI
Dr. Dhori Terpo -~ Prof.Asoc.Dr. Selfo Orugi
Pergjegjési i N Dﬁ&éﬂl
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(& S 0%
[ff ke
— 3N



PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti; Matematikes, Informatikes dhe Fizikes
Forma e Studimit. Me kohe te plote : Viti akademik 2020-2021
Personeli Akademik :Msc. Besmir Kanushi, As.Lektor

Norma 120
i Nr. Studenteve PY
8 |E= % 2 §. 2 35 ne provim Kontr. Vazhd. Provim formimi | Tez. Dip. g =
Nr Emris.l\m:iemrig : g%? HIHEIRE Ele| E| e | E ® §§
il 2 |83 é% | & g |g|°e|[2[e) 2 ]° s [©&
Plan.| Real.
2 | Besmir Kanushi .| _ Leks. 1l 30 20 60
5% = Ushtr.
Hig g |
25! 8| (semn] 1} 30| 30
- Lab. ]
Totali per t'u paguar 60
MIRATOI
Dr. Dhori Terpo : Prof.Asoc.Dr,.ﬂ :
\,\"‘“ EN
R A
g e
Pergjegjési i Njésis8 Bazé DEKANLG
| 2
<2 e
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PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti; Matematike, Informatike dhe Fizike
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik 2020-2021
Personeli Akademik :Msc. Majlinda ALIKO, As. Lektor

Norma 120
g s e Nr. Studenteve 02
= ; Kontr. Vazhd. | Provim formimi .Dip. | 8%
% E EE 'ﬁ E.E § E gg ne provim ontr. Vaz rovim formim Tez. Dip g E
Nr |Emri8Mbiemri £ | & |2% 3| 52 2l & 52 Ele] E ® E ® ® g 2
B g a® ;4% s g e 2|© = c 3 o (3 <3
Plan. | Real.
2 Leks. 1| 12] 12 36
= % Ushtr
3 | Magjlinda Aliko | H E = I r
k] & Semin,
= Lab. 1| 24f 24
Totall per t'u paguar 36
MIRATOI
Dr. Dhori TERPO Co Prof.Asoc.Dr. Selfo Orugi
L
Pergjegjési i Njésis& Baze DERAN— “

| S8
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PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti; Matematikes, Informatikes dhe Fizikes
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik 2020-2021
Personeli Akademik :Nasi Kapurani As.Lektor

Norma 120
g Nr. Studenteve o @
:g E E .E - §§ § .\g sg ne provim Kontr, Vazhd. Provim formimi Tez. Dip. §‘§
Nr [Emri & Mblemri| & | & %Eé Ez (2|8 5 T 1. E | T : . 5
#|8 |€8|%183|;|8 8 |[2[|S|d |6 | 3|5 | & |58
Plan.| Real,
4 33 _ Leks. 11 30! 30 75
Nasi Kapurani | I gﬁ g IH Ushtr.
%g b Semin. 1] 15 15
Z o Lab. 1] 3] 30
Totali per t'u paguar 75
MIRATQ) -
e
Dr. Dhori Terpo A f
p — Prof Aﬁ f&ﬂe—@mn
g ol
[# e ik
IO Pl
g2 | %
Pergjegjési i Njésisé Bazé BEKANI
o




PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti; Matematikes, Informatikes dhe Fizikes
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik 2020-2021
Personeli Akademik :Msc. Arian Vllaho, As.Lektor

Norma

120

Nr. Studenteve

ne provim

Kontr. Vazhd. Provim formimi Tez. Dip.

Nr |Emrl & Mbiemri

disiplines
Ore faktike
Ore te
konvertuara
mri

Semestri
Disiplinat
Programi

Nr. grupeve
Nu

Studimit
Kursi
Veprimtarite

s
g £ 2

Numri
Nui
onre

Ore totale

progresive

Plan. | Real.

Leks.
Ushir.
Semin, 11 30] 30
Lab.

—
-
[4,]

45

5 Arian Vilaho il ]

matike
Bch T

Sigurre
Sisteminfor

Leks. 1] 45 45
Ushtr,
Semin. 11 15 15
Lab.

Alg.Strukt.
Te Dhenash
Bch MI

60

Totali per t'u paguar

135

Dr. Dhori Terpo

Pergjegjési i Njésise Bazé

MIRATO!
Prof.Asqé’:_E[ﬁ Selfo.Orugi
| S8 |




PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti; Matematikes, Informatikes dhe Fizikes
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik 2020-2021

Personeli Akademik :Msc. Vasil Minga As.Lektor Norma 120
L] Nr. Studenteve o @
- £ @ 3
E Eaé_- - § i E 23 ne provim Kontr, Vazhd. Provim formimi Tez. Dip. g §
Nr |Emri & Mbiemri -3 3 B|E5 |2 8 82 Elel| E g H ® e 2
B ? A e § 3 o 3 s 3 o g o
o |a® &8 |1 § = z = z N
> Z
Pian. | Real.
6 ° _ Leks. 1] 30 30| 60
o
VasilMinga | 1 | g | = [m|usht
s § Semin. 1] 30 30
Lab.
ps 8 _ |Leks. 11 30] 30 60
i SEg E |y jushe
§.u. é Semin. 1 30 30
k- Lab.
Totall per Y'u paguar 120
MIRATOI
e

Dr. Dhori Terpo

Pergjegjési i Njésisé -]

Prof Asot. D~ Selfo Orugi
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PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti; Matematikes, Informatikes dhe Fizikes
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik 2020-2021
Personeli Akademik :Prof.Dr. Kostaq Hila, Profesor

Norma

120

Nr. Studenteve

ne provim

Kontr. Vazhd.

Provim formimi Tez. Dip.

Nr |Emri & Mbiemri

Semestri
Disiplinat
Programi
Studimit
Kursi
Veprimtarite
disiplines
Nr. grupeve
Ore faktike
Ore te
konvertuara

E e
3 o

=
5|8
=

Ore totale

progresive

Plan.] Real.

Leks.
Ushtr.
Semin.

-
w
[=]

30

1 Kostaq Hila |

Algjeber 1
Bch MI,T1

Lab,

Leks. 1 30 30|
Ushtr.
Semin.
Lab.

Algjeber 2
Bch M

30

|Leks. 1] 300 30
Ushtr.
Semin, 2] 30 60
Lab.

Plotesime
Master
MF.MI

ne Algjeber

Totali per t'u paguar

160

Dr. Dhori Terpo "3

Pergjegjési i Njésisé Bazé

MIRATOI
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PASQYRE

E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE
DEPARTAMENTI BIOLOGJI KIMI
Forma e Studimit. Me kohe te plote : Viti akademik

2018-2019

Personeli akademik:Sadik Malo Pergj | Njesise Baze.Prof Asoc.Dr./Profesor norma 80
e tudenteve | Kontr. ° @
g ¥ [E¢ $ § 2 8 w | 51 2 Provim formirni | Tez. Dip. g i
Nr |Emri & Mbiemri 2 |B3 E =12 g g T T
E = ga J|ES|E|E S g E £ E g e |2 2
& |a §=§ £| & = 2 9 z © & N
Real { Plan 0
i x Leks. 1| 57 0 0 99
ge| g ti+1[Ushtr.
Hils g | o
E gl 6 Il |Semin.
] Lab. 1] 42 0 0
5. |8 [Leks. 1] 375 45 0 0 46
n|g g 25 SRR
CERFE Semin.| 1| 85 10
|Prak 0
ge % ILeks. 1| 30] o 0 45
; © Ushtr.
i § i
gﬁ 3 Semin.| 1] 15
] % Lab. 0
B | % Leks. | 1| 24 0 0 30
w| £ 18 et
g |8 Semin 1 8
e | & {Lab. 0
e JLeks. 15 0 0 15
g E § Ushtr
23 o m -
§ Semin.
n K Lab. D
Eé e :er::. 1| 30 37
25 .g g I
o w 2 Semin 1 7
Nj»a |tab. 1] 272
g5 |Leks. 1| 30 15
3 =£ = [Prak 60
! gg Semin 1]30- 8
= Lab. 1 7
= 3 Leks. 1| 15
g r| x i Prak 1
S g E Semin 1| 18
| 3 Lab. 1
332
- totali per tu paguar
erat:;het
Pr fMBr glfo ORUCI
Prof.Asoc.Dr.Sadik Maio ) DEKAN /ﬂ
Pergjegje | Njesise Baze | U | SR
giegje | Nj ey /
S



PASQYRE

E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE
DEPARTAMENT! BIOLOGJI KIM)
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik S82020-2021

Personeli akademik Majlinda Terpo;Profesor. Asoc.Dr./Profesor norma 140 ore
é £ Nr. Studenteve o @
E € .-_é _ E § % -] 3 ne provim Kontr. Vazhd. | Provim formimi | Tez. Dip. g'g
. = |BE|8 ‘E = 2 T T €
Nr | Emri & Mbiemri =1 vl 5 al2| 8 o ® o 2 @ g’
HERIZIHEIILE : : £ e | &
8 |ao ;.!-1, 516 2 2|0©° 3 o 3 <] G -1
Real | Plan
2 5 Leks. 1| 36 0 0 0 94
il E % i Ushtr. 1
E 5 Semin. 29
x | & Lab. 1| 29
o | & Leks. 1 30 (] 0 ] 68
THE Ushtr
t]ES ] :
x 2 E Semin.| 1 8
=l a Lab. 30
4
g @ ltel:; 1| 20 0 0 0 77
) EE| 2 | [ushin
2| 8 Semin.
I
a Lab. 1| 57 456
3 é Leks. 11 2 225 0 0 0 28
o2l 5 Ushtr.
1 | MajlindaTerpo | I |SE| § 1
UL £ 2 Semin.| 1| 7 3
@ Lab.
@ Leks, ap 0 0 0 45
[ o E
2 -g % ._g Usht!'.
x % ES Semin. 15
Lab.
g Leks. 30 0 0 45
S |EE| |ushe
®
£ |€ g |tab.
> [Semin. 15
Totali per t'u paguar 357
Miratohet
Prof.Asoc.Dr.Sadik Malo s
Pergjegjes i Njesise Baze Prof.Amsg@@foORUCl
SETT A
AL e
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Ll =y
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!
[=5
2%




PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE
DEPARTAMENTI BIOLOGJI KIMI
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik & 2020-2021

Personeli Akademik Lavdi Hasani :Profesor.Dr./Profesor norma 140
o Nr. Studenteve o
g ¥ g £ 3 g .% 83 neprovim | Kontr. Vazhd, | Provim formimi | Tez. Dip. §§
. = |BE|E = 4 g <
Nr |Emri & Mbiemrj 5 % ?3 é EE g K] o 5 .g P E o E e ? g g
5 |&® §§ e § k) g|o] 3|6 3 S s &
Real | Plan
™ g E Leks. 1| 60 0 0 0 153
2| 5 Ushtr.
w3812
S5 & |Lasb 1| s8
>
El @ Prak 1| 35
g _| % Leks. 1 24 0 0 0 45
n| E8| 5 [ [uent
§ 2 é Semin. 45
a Prak
E E- Leks. 1} 22.5 0 0 0 435
w hl
I Q“: o | Ushtr.
P59 2 Semin.| 3] 21
e | & Lab.
§ 3 Leks. 1| 12 0 0 0 36
" . © I mn Ushir.
Lavdi Hasani g % Sernin, NERT
- | & Lab. 12
e FH x Leks. 1 0 0 0 45
o
it %g 3 |m Lishir.
e =8 & Semin. 1 7.5
s = {Lab. 37.5
| & |eks. 1|24 30
g | 5 |ushtr. 352.5
S o 0
® £ [Semin. 7
2 [Lab. of ars] o
Totali per t'u paguar
Miratohet
_.q_ Pmtm f.Selfo ORUCI
Prof.Asoc.Dr.Sadik Malo, “~— 1 1 :
Pergjegjes | Njesise Buie 39_/ ' \ i
.' .'*-.:“H B ;
.r_.i ';
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PASQYRE

E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE
DEPATRAMENT! BIOLOGJI KIMI
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik 2C 2020-2021

Al
Pergjegj: | Njesise Baze f[l/
P

Personeli Akademik Gligor Paspali ;Profesor.Asoc.Dr./Profesor normz 140 ore
] Nr. Studenteve o @
5 § E% %g E 2 35 ne provim Kontr. Vazhd. Provim formimi Tez.Dip. | 8%
. 8| = [EE|E|8s - . g é
Nr |Emri & Mbiemri 2 |23|3 d|lele S8 Ele| E ® = R o p g
S| 282|582\ g| "¢ (5[5 5|85 |8 8 |88
Real | Plan
Eg u’ﬁ Leks. 1| 28 60 0 0 0 42
n |23 5 | [
08| & Semin. 1] 14 15
G| =
0 Lab.
5 " x Leks. 1] 56 0 0 0 97
el S H| S | w Utk
Jdzl 6 Semin. 1
@ Lab. 41
g € Laks. 1] 22 45 ] 0 0 43
i .OJ _ % I Ushtr.
5 5 Semin. 3 2
T |8 |Lab.
C) x lLeks. 11 30 0 0 0 60
1 | Gligor Paspali I g‘v 5"‘; Ushtr.
sE|l s |Mm
28|l s Semin.
& Lab. 1] 30
g2 ] Leks. 1] 24 0 0 0
1 |88F & [y [uste
[~ [7]
285 Semin. 8
@ Lab. 1
242
Miratohet
Prof.Asoc.Dr.Sadik Malo




DEPARTAMENTI BIOLOGJISE & KIMISE
NGARKESA MESIMORE PER VITIN AKADEMIK 2020-2021
PEDAGOGU: MSC. ANETA COMO As/Lektor

norma195 ore

8 g Nr. Studenteve ® @
; 8 |z €8 i 2 33 neprovim | Kontr. Vazhd. | Provim formimi | Tez. Dip. | S 5
Nr [Emri & Mbiemrt g S (BE(E(ES 8 £ 2 g T T T gg
Sl 2 (230258 52| °F [Ble|E | B e & |28
w| o |aw 5’% > 8 = Z z 2 z 2 S 2
Plan. | Real.
TEIED Leks. 1| 12 0 0 0 36
E|Q
v S Ushtr.
] . S m :
':_’. 5 Semin. 1| 12
@ JLab. 12
1 = |& ILeks. 1 12 225 0 0 0 0
o
(| ¥ [2F] . jushlr
.:_’. g Semin. 1] 12 18
8 Lab. 12
o, Leks. 1| se 33 0 0 0 80
§ £ (2 E Ushtr.
i o§ g &fm ~
= S = Semin. 1 21 7
% 6 |D
o Lab.
© @ ¥ Leks. 0 0 0
=31 % Ushtr
n|ZE| E [w =
b ﬁ a Semin.
s | = Prak 1| 75 375
g.w }5 Leks. 1 15 225 0 0 7] 0
1| 8 § i " Ushtr.
§ o G Semin. 1 7.5 7.5
a Lab.
v LEX 1] 44 0 0 0 87
A E-3 - I | 12
| g £8 h;' 1 31
,% 38 ushtrim
3 W Leks. 1| 225 45 0 0 0 525
059 P Usht | 15
(BFY 5w [Lenr
2Es 3 Semin. 11 15| 75
= Lab. 15| 12
0 0 0 0
1] 0 0 0 0
n 0
0
0
Totali per t'u paguar 255.5
Miratohet
Prof.asoc.dr Sadik Malo Prof.Asoc.Dr SELFO ORUGI.

Pergjegjes | njesise Baze

iuf




PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE
DEPARTAMENTI BIOLOGJI KIM}
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik Qi 2020-2021

Personeli Akademik:Anduela Qendro:Dr/ Lektore norma : 165 ore
o Nr. Studenteve o @
e s s 2
B § Ee % g §. % -] 'E ne provim Kontr. Vazhd. Provim formiml | Tez.Dip. | & g
Emri & Mbiemri| £ | & E% E E= 2 £ - € z T 2 &
el 5 |B3|2|s2|5] < ©g E|e| € g E g @ g8
(71 o |lawn §' S i' g i 3 (=] S (=] g (o] o a
Real | Plan
T | & Leks. 1 35 0 0 0 42
n| & | 8 [w]usht
'§ 5 Semin. 1 7
@ | o Lab.
g, 5 Leks. 1] 30 45 0 i) 0 45
ule g é’ | Ushtr.
I Semin.| 1] 15 75
= = Lab. 1 6
o % 5 Leks. 46.5 as 0 ] ] 1215
+HIGE o § | ! Ushtr.
] B 15 |praktike] 35
a | & Lab. 1] 405 2.4
- Leks. 22,5 0 0 0 45
38| 5 Ushr
Anduela Qendro g 5 % I s =
58 § Semin.
m Lab. 22.5
% g.f Leks. 1| 23 0 0 0 38
A S Ushtr.
[ ® < | _
g 5 Semin. 1] 15
o | & Lab.
% ux? Leks. [4) W] ¥} 47 &
= o
i 2 % mn Ushlr.
‘g’ 5 Semin. 1
o | & iLab. 1] a1 328
B v |t 15 0 0 1] 15
E | @
1 o
E % Semin. 1 15
g | = 348
Miratohet
2
Prof Asoc.Dr.Sadik Malo

S N ; e alpit el
Pergjegjes | Njesise Baze Prof.As%%p\{flge;}go&Q(RUCI
e #
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PASQYRE
£ MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE
DEPARTAMENTI BIOCLOGJI KIMI
Forma e Studimit. Me kohe te plote : Viti akade 2020-2021
Personeli Akademik Etleva Hysaj:Dr/ Lektore normgx165

£ Nr. Studenteve
£ g o g Provim Tez. |2 S
5 E § 5|5 g E g g g neprovim | Kontr. Vazhd.| Dip. g‘g
Nr |[EmrigaMoiemn| €]  E ~lBlEZ| 2| 8 582 - T =
& 9 Elx|lss | o 3 Ele|ElelE el el
o a8 ] 5| = g ] 5 o 35 o 5 o s |°&
§a > Z2|© H] z 2
a Real | Plan
_® - Leks. 1] 54 81 0 0 0 132
|l S8 5 raktik ne ter{ 37.5
§ g -g Semin.
2 & |Lab. 1] 405 324
= % |Leks. 1] 30 45 0 0 0 43
g g-] |Ushtr.
| _O_ O |
£ 5 Semin.
a |Lab. 1] 18 14.4
? i Leks. 1| 20 30 0 0 0 0
[= .
L2 ® E Ushtr.
it [
$ ﬁ 2| [semin.] 1] 10 10
5 & Lab.
g = ¥ Leks. 2| 30 20 0 0 0 105
O E @
g =sx Pl C {Ushtr. 1 15
! 'w E o L] |
gcsP=s| @ Semin. | 0.5] 7.5 8
i g = Prak
1 | Etleva Hysaj B ¥ |Leks. 0 0 0
al 22 w1, |Ushtr.
Eg - Semin.
< = |Prak 1| 75 75
2 e 5 Leks. 1] 225 17.5 0 0 0 525
— T I
| 9 g _3 m Ushtr.
fg 2 5 Semin. 15
& Lab. 15
Totali per t'up@

Miratohet
ﬁ N
[ all | Prof.Asoc.Dr w&?ﬁﬁy}h
Prof.Asoc.Dr.Sadik Malo {[/‘/g/ , ' \*S:_.bﬂc Re o
Pergjegjes i Njesise Baz r_f‘;’ oy el ) .
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PASQYRE

E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

DEPARTAMENTI BIOLOGH KIMI
Forma e Studimit: Me kohe te pjeseshme : Viti akadeg2020-2021

Personeli Akademi Murat Xhulaj.Prof. Dr/ Profesor

norma 120

e Nr. Studenteve o2
‘5 e é § § -] 8 neprovim | Kontr.Vazhd. | Provim tormimi | Tez.Dip. | 8 %
Nr |Emri & Mbiemri g SHHIEIE g T T = 3%
S| @ Sg 2 BE[°] 2 ©g § (&) E | § § § g [ &g
wl| g |a g% |5|6 = 2 Z 2
Real | Plan
™3 0 0 0 143
g ol & Leks. 1| 60
n|gg| 8 [t
2&| B rak teren 35
2 & Lab. | 1] a8
143
Murat Xhulaj
Miratohet
Prof.Agog Df:Selfo ORUCH
uar Prof.Asoc.Dr.Sadik M =
Pergjegje | Njesise Bazeé, \\— gt (o _/’

\ T \
'3
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PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE ME KOHE TE PJESESHME
DEPARTAMENTI BIOLOGJI KIMI VITI AKADEMIK 2020-2021
Personeli Akademi JOANA LENA Msc/As Lektore Norma 120 ore

Nr. Studenteve

s 8 P g 2
% 2 : z 3| B E § g g 3 l::provlm K:ntr. Vazhd, szlm formimi | 7oz 0ip | 53
Emri & Mbiemri 2 |#3|5|Ez(z2| 8 c 2 Ele| B o £ ® ® p e
HERHE T 2 |2l 2 ([e]| 4 |° S [°s
> Real | Plan
Q g s Leks, 1 55.5 0 0 0 109.7
=N Eg ik | |ushtr. 12
X o Eg Semin. 1
o |3 Lab. 1 42
Totali per t'u paguar 400.7
Miratohet
Prof.Asoc.Dr.Selfo ORUCI
Prof.Asoc.Dr.Sadik Malo

Pergjegjes | Njesise B




PASQYRE

E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE ME KOHE TE PJESESHME
DEPARTAMENTI BIOLOGJI KIMi VITI AKADEMIK 2020-2021

Personeli Akademi Elefteria Liti Msc/as.Lektore Norma 120
E Nr. Studenteve e ®
5 ‘}é E E = g g § % 35 ne provim Kontr. Vazhd. Provim formimi | Tez. Dip. gg
Nr |Emri & Mbiemri g ":é E,g 5 E3 gl s 82 Ele E o E p g ® g
|5 jab|" |88 |58 2 [z|°12[]°j 2 |° ° |°8&
Real | Plan
g [Es] |leks. 1 54 0 0 0 120
o gé‘ g"}:’l 2|, usht
E B S952|  [semin. 33
& 3] |ia. 1 33
Totall per t'u paguar, 120
Miratohet
Prof.Asog, Or, Selfo ORUGI
Prof.Asoc.Dr.Sadik Malo ~
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PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE ME KOHE TE PJESESHME
DEPARTAMENTI BIOLOGJI KIMi VITI AKADEMIK 2020-2021
Personeli akademik Msc.Xhuliana Frengu Kategoria as.Lektor Norma 120

g Nr. Studenteve '
g ] 'E P 8 § g g a g neprovim | Kontr.Vazhd. | Provimformimi | Tez. Dip. g ’g
= =le = g e
Emri & Mbiemri 5 % gg 3 'E% g .5 og £l g E 2 "‘E; e P gg.’
[} » Eu 216 = z z = z ] g 2
Real | Plan
s Leks. 11 30 0 0 1]
2|0
I g% dg i {Ushtr.
23|50l [semnd 1
© 139 [Len. 1| 30
Totali per t'u paguar

Miratohet

Prof.Asoc.Dr.Selfo ORUCI
Prof Ascc.Dr.Sadik Malo [‘

Pergjegjes | Njesise Baz \}/
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PASQYRE
E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE
DEPARTAMENTI| BIOLOGJI KIMI
Forma e Studimit: Me kohe te plote : Viti akademik  2020-2021
Personeli Akademik Selfo ORUG!: DEKAN/Profesor .Asoc.Dr./Profesor ' norma 70 ore

-

Nr. Studenteve
Kontr. Vazhd. Provim formimi Tez. Dip.
T T

E 4 E
2 o = o S

Ore totale
progresive

Ore te
konvertuara

3

i

Disiplinat
Programi
Studimit
Kursi
Veprimtarite
disiplines
Nr. grupeve
Ore faktike

Numr
Ore

Plan. | Real.

|Leks. 1] 44f 66 0 0 0 525
{Ushtr.
Semin. 1 85| 85
Lab.

Ekologji

Bachelor-BK

Setfo Qruci

Ushtr,
Semin. 15
|Lab.

ne FH

Edukator ne

Zhville FH

mjekesore

[Ceks.

Lab.
Semin.
Prak
Leks.
Ushtr.
Semin. 21
JLeb.

praktike

infermerore
Bachelor-
infer

140
22| 45 0 0 0 43

I ALY =Y =Y

i

vetveten

Kujdesi

Leks. 1] 30| 225 o 0 0 43
Ushtr,
Semin. 3 21 6
Lab.

Mijedisor

Infermieri |Bachelor-CU|

Shendeti

{teks. 0 0 0 15\
Ushtr.
Semin. 1 14 14 .
|Lab.

Percaktuesi

kafsheve

Jeeks. | 1] 24| 48
. |Prak 12 6
|Semin.
{Lab.

Edukim
ekologjik

Master CU | Masteer BK

uar 270.5

Miratohet

Prof Asoc.Dr.Sadik Malg, '
Pergjeg;ji| Niesise Bazea(\ l CE S
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"
GJIROKASTER

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENI I INFERMIERISE

Nr. &/ _ Prot. Gjirokastér, mé 24/11/ 2020

Lénda:  Mbi ndarjen e ngarkesés mésimore né Njésiné Bazé / Departamentin e Infermierisw,

dhe dhe strukturén mésimore pér vitin akademik 2020-2021.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES
Kétu
Mbéshtetur né Ligjin 80/15° t& Arsimit t& Lart¢ MASR (n€ nenet, 25 pika 1,3, Neni 45
pika 1, Neni 57 pika 2, Neni 59 pikat 2,3,4,5,6,8, Neni 124 pikat 2, 3, 4, 5 dhe Neni 126 pikat 1,
2, 3 si dhe né Statutin e Universitetit Nenet 27,40,41,42,43 dhe né Rregulloren e UGJ-sé né nenet
18, 20, 21, 22, Udhézimi Nr. 29 daté 10.09.2018 dhe Udhézimi Nr. 36 daté 23.11.2018, po ju

pércjellim pasqyrat e ngarkesave mésimore pér personelin akademik té Njésisé¢ Bazé/
Departamentit t€ Infermierisw pér vitin akademik 2020 - 2021:
a) personel akademik me kohé t€ plotg;
b) personel akademik me kohé t& pjesshme;
si dhe strukturat mé&simore pér programet e studimit:

a) Bachelor né Infermieri e Pergjithshme
b) Bachelor né Infermieri -Mami

PERGJEGJESI I NJESISE BAZI -

Prof.Asoc.Dr. Maria Agolli 0’/(/(
)

Ngarkesa mesimore e personelit me kohe te p]ote/De_pal:tamenti i Infermierise Page 1



PERSONELI AKADEMIK
ME KOHE TE PLOTE

Ngarkesa mesimore e personelit me kohe te plote/Departamenti i Infermierise Page 2



PASQYRE E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE
Departamenti i Infermierise
Forma e studimit: Me kohe te plote
Viti akademik: 2020-2021

Personeli akademik: ALTIN GOXHARAJ, Master Shkencor, Asistent Lektor

Emri &
Mbiemri

Norma: 195 ore

- ey

Pergjegjese e Njesise Baze te Infermierise

Prof.Asoc.Dr. Maria Agolli
*
v
Ngarkesa mesimore e personelit me kohe te plote/Departamenti i Infermierise Page 3

= Nr. Studenteve |
-~ 5 8 & @ g § E e E . B
. -: - - - - i
g .g ara, 7] 3 g -3 2 o T E *E-s E i 5
o | = it o E= 2 g a o E oo
E | £ E = £ 2 & oz @ x> ] -
50 2 2| 58| 8 | % 5 2 e g
) a g o5 u o = = = <€ | S5
g > = : Ele  E|le|E ¢
o Plan. [Real. | 2 [ @ {2 | © 32| ©
so X 5+ _r | Leksion 1 20 20 | i —1
SYLE |2SEl | [Prakt -
[ cw g jgad Semin. 4 8 | 32
= 2 k5 ! Leksion 1 40 | 40 —
uDJ 8 EDJ E = é I m L&Eﬂ“ =g
| |Z55wRuEED (Semin_ | 3 | 16 | 45_
L —aESEEP 8 Lab. Yo : 4
' S LWy — Leksion 1 45 45
Iz % Z 2 Prakt | ]
2% E | 52! m [Semin | 2 8 | 16
W a9 = {-
wEaz 3 '
| sT=" £§ |  [tab 2 7 14 | 75
. E |
I z g2 |0 | 20
5 5+
5 = | &€ Leksion 1
- w 1~ Semin 2 ]
L L L
242
Totali per t'u paguar




PASQYRE E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti i Infermierise

Forma e studimit: Me kohe te plote

Viti akademik: 2020-2021

Personeli akademik: ARJETA XHEMALI, Master Shkencor, Asistent Lektore Norma: 195 ore

Nr. Studenteve

53 £
N | Emris& QE g

r | Mbiemri

formimi

R

Semestri
KURSI
Ore te
konvertuara
ne provim

.l
| ore [Tez. Dip.

Nr. Grupeve

progresive

Veprimtarite
disiplines
Ore faktike
Ore totale

Disiplinat

]
I

| Areta
Xhemali n |

g
o
1B

| Programi Studimit |

Numri
Ore
Numri
‘Numri |
i Ore |

! Leksion
Prakt. )
“Semin. 2 10 20
Lab. 1 WL R e 1 TR | |85 |
Leksion | 60
Prakt | i8R 3
Semin. | 1 10 | 10 !
Lab. |
| Lab.

.Plan. Real.
85 | I

b
|
|

INFFERM |

—_
o
(5]

e s |

b
-

Inf. Perg)
i
|

—_
o
[=]

5
Inferm. SHKENC

SHTATZ.
Mami

L. NORM. P

+ B - .

70

Leksion
| Prakt.
Semin
| Lab.

1l

ORE 4

SHKENC.

90

Leksion

| Prakt.
Semin. |

Lab.

Bachelor | Bachelor |Bachelor Inf-| Bachelor

SHTAY [NFEMIER]
Inf-Mami | Inf. Pergj

KOMP
ZANIS

Inferm.
E

90

oo
-

Totali per t'u paguar ] 335

MIRATON

Pergjegjese e Njesise Baze te Infermierise Dekani

Prof-Asoc.Dr. Maria Agolli

Ngarkesa mesimore e personelit me kohe te plote/Departamenti i Infermierise Page 4



PASQYRE E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE
Departamenti i Infermierise

Forma e studimit: Me kohe te plote

Viti akademik: 2020-2021

Personeli akademik: BLEDAR LATE , Master Ekzekutiv , Asistent Lektor Norma: 195 Ore
= o o e e
= : T | Nr. Studenteve
.E a @ g I E_ N
- ° E H [] = : = -3 @
=~ ] 2 - =2 | 3 2 & I3 5d EE I-— o8
Emig | § £ @ & B8g % g eg g 5% BE (5 8%
Mbiemrl | E = E < | EB & & oz e x> o2 & 2
3 P 8 X %.Va' i g g = i ] = | g g |
g > . Ele|ElelElele]°®
a | Plan. |Real. | 2 | © | 2 © | 3|9 |°
Bledar w 5 Be | Leksion | 1 75 75 s
Late b= E ] § £ | Prakt
| g i 8= Semin 4 [ 295 | 118
I+ | = mE+ Lab, 193
i Q N | Leksion 1 65 65
I E . ;%: g | | Prakt
Lo g Semin, 2 10 20
nZ o £ Lab. 8s
o ¥ 1.8 teksion 1 75 75
g_,_%mé'&"%-g_ | | Prakt
| |groewg| 88 Semin. | 2 | 30 | 60
[ _5 Z | &8 L Lab. 2 15 30 165
L
i "_ 7 AN (WPSN
| | L ek
— | I L = \
A3 443
sy Totall per t'u paguar
we
=0
\We)
5%
&8

MIRATON

Pergjegjese e Njesise Baze te Infermierise

Prof.Asoc.Dr. Maria Agolli

|

Ngarkesa mesimore e personelit me kohe te plote/Departamenti i Infermierise Page 5



PASQYRE E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti i Infermierise
Forma e studimit: Me kohe te plote

Viti akademik: 2020-2021

Personeli akademik: DRITAN RAMI, Master Shkencor , Asistent Lektor Norma: 195 Ore
—_— -_— = e ————— T -T — = ————
£ ' | 8 Nr. Studenteve i 1
. b1 2 | e o 8 £ . = = ®
| B w 2 - 8 | a 2 5 g - EE 2l ag
N| Emia | § =| @ g | 85 § £ Eg 8 8 BE || 8%
r | Mblemri | E 2 £ 3 £8 £ o @ €3> c8 |3 2
] t 4 0 Q@ =] [~ E E’
| 0 el g %‘E h‘ i g H = | ':I [ O s
g > Z 4] i E|2|E|2|E| g e
a Plan. [Real. | 2 | @ | 2|9 2| ©|°
B I N - - i il |
Dritan ¥ = | 5F= Leksion 1 20 20
Rami | e g g | 2% E Prakt. | |
1 < ¥ o] £a s [ T = [
CFd | BeT Semin. 3 5 15
&\ 2 o E Lab. | ]38
3 s Leksion 1 20 20
O ]
! W g8 7 [ § | (Prakt. i
' X5 s Semin. 2 5 10
f.:& % g o< Lab. 1 | |30
Y = 55 Leksion 1 25 25
: T O Prakt.
g < g § EZ " Semin. 2 7 14
4 w== mE Lab. || 39
: 52F Leksion
= v o Prakt
a
: 25 §5F |' [Semn | 4 [ 20 | ®0
o-F Lab. L I | | 80
I = w 5E Leksion 1 20 20 | i
wd 3 FE Prakt, i
o558 £= I
=222 | ® s Semin. 1 5 !
We © = Lab. - | 125
] 55 Leksion 1 20 20 | |
| Bg | 2E | [Eee
S 2w Semin. 1 5 5
s @@= Lab. | 25
L |
[ - - Totall per t'u paguar ! 34
MIRATON

Pergjegjese e Njesise Baze te Infermierise

Prof dAsoc.Dr. Maria Agolli

Y
¥

Ngarkesa mesimore e personelit me kohe te plote/Departamenti i Infermierise




PASQYRE E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE
Departamenti i Infermierise
Forma e studimit: Me kohe te plote
Viti akademik: 2020-2021
Personeli akademik: LAURA MEZINI , Dr, Lektore

Norma:

165 Ore

£ ' i Nr. Studenteve -
E 8 ks 5 = -
. © @ = | . = - ®
5 - 2 — 3 3 = & 3 5% EE |5 22
| Mbiemri | E 2 = 2 E% & £ o% 2 x> €2 If o5
@ | a iy - £ g -] = T=1 e TG ;9;
g > | E|2/E|2|E|gle !
& !Plan. [Real. | 2 | © | 2 19| 2|0 |5 '
| Laura g = Leksion 1 38 | 38 | [ )
Mezini = st E | _Prakt. !
I i '-'EJ ] g’ ] ! Semin 4 10 40 !
£330 -§ g= L i 1 | f
pEd | a Lab._ I i | |- 78
ax_ B B¢ | Leksion 1 20 29
I > § 3 205 5 | |Prakt % |
o0 5 " Semin. | 3 5 16,5 S |
{_F(- D o E R Lab A= s e 35
ok - |_Leksion 1 30 30— ] |
i Eo 35 | [Pex i & '
ax 5= | Semin. | 1 10 10 ] f
L QE | Lab. i I 40
' |eFEe | g5 | [Lekson | 171775 T 75 [ |
| W= 2 § m ok Prakt. l |
L1 82¢ é g2 [ Semin | 1 10 | 10 ] !
gxshk aE | Lab. 15 85 |
s = Leksion 1 30 30 i l
o o — = ]
I Youg ° § " Prakt.
g o g T e Semin. 1 7 7 B |
xOwn o = Lab. | ) | 37
) Leksion 1 45 445 |
_ g 5 Prakt 5
48 _ 5 | Semin. 3 15 45 | i
g X0 QP |
sd 5g I
I ;;§m | =5 | | Lab. 1 L 90 r
o .. pm i " Totali per t'u paguar 365 __:f
MIRATON
Pergjegjese e Njesise Baze te Infermierise Dekani
€ SHG/A
Hgncavs S /)
Prof Asoc.Dr. Maria Agolli Prof. AsocE.-8 rugi <"
:l“l-

)
2

Ngarkesa mesimore e personelit me kohe te plote/Departamenti i Infermierise



PASQYRE E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE

Departamenti i Infermierise

Forma ¢ studimit: Me kohe te plote

Viti akademik: 2020-2021

Personel akademik: MARIA AGOLLI, Prof.Asoc.Dr., Lektore; Pergj.Departam. Norma:90

Pergjegjese e Njesise Baze te Infermierise

Prof Asoc.Dr. Maria Agolli

Ngarkesa mesimore e personelit me kohe te plote/Departamenti i Infermierise

' Totali per t'u paguar

Ore
. = X Nr. Studenteve
I Emri - 'E 2w 2 2 g § B EE =
mri 1 a 3 — w P > - EE = 25
v e B 2| & |g|82| 8| g| g8 e | EF & 3 5%
r| Mbie | E 2 g 3 £3 5 8 L e €35 &g |2 2%
mri @ Pt ] oy e g 2 = - = S
g > = E| 2l E| 2| E| 2&|e
a Plan. [Real. | 2 | @ | 2 | © | 2| © (°
] Maria . —E| 5B= Leksion | 1 260 | 20
Agoll gz 22| @ SE Prak
o E<| ©l&s | -
Iy <& B Semin, 4 5 20
Z,ho| ot Lab. 40
5D Leksion 1 375 | 375
g m% gy | PrakL
Il =_ o Semin 2 7 14
N 2 E 58.5
o2 mE Lab.
= oy Leksion 1 26 26
| 86 e | Praki.
59 § X Semin. 1 65 | 65
“@ Lab. 32.5
o g2 Leksion 1 45 45
EE T & Prakt.
ES E 2 Semin. 2 14 28
6 n|£88s = Lab. 7
5 - - Leksion 1 30 30
o3 2 9. Prakt
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Departamenti i Infermierise
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ"
FAKULTETI | SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI | INFERMIERISE

Nr. Z[,{ Prot. Gjirokaster, 24 /11 /2020

LENDA: Mbi planifikimin e oreve mesimore per personelin akademik me kohe
te pjeseshme te Departamentit te Infermierise, ne sistemin me kohe te plote.

DREJTUAR: Dekanit te F.SH.N. (ketu)

Mbeshtetur ne Udhezimin nr.20, dt.09.08.2008 te MASH-it “Per veprimtarine e
personelit akademik ne Institucionet Publike te Arsimit te Larte”, ne Udhezimin
nr.21, dt.16.12.2003 te MASH-it, ne V.K.M. nr.432, dt.28.06.2006, dhe Udhezimit
nr.33, dt.10.10.2006 te dy Ministrive (Ministrise se Arsimit dhe Shkences dhe asaj
te Financave), paraqes me poshte planifikimin e oreve mesimore per personelin
akademik me kohe te pjeseshme te Departamentit te Infermierise, ne Sistemin me
Kohe te Plote per Vitin Akademik 2020-2021, e konvertuar ne ore mesimore:
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REPUBLIKA E SHQIPERIS]:
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI | EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE F HISTORISE DHE GJEOGRAFISE

Gjirokastér, mé 30/ 11/2020.
MIRATOHET
DEKANI

Prof. dr. Gézim SALA

Lénda: Angazhimi dhe ngarkesa mésimore vjetore e personelit akademik, me kohe té
ploté (staf i brendshém) dhe me kohé & pjesshme (pedagoge t¢ jashtém), pér vitin
akademik 2020-2021,

Mbéshtetur né Udhézimin Nr. 29, dat€ 10.09.2018 t& MASR-s& “Per veprimtariné dhe
ngarkesén mésimore té personelit akademik né Institucionet e Arsimiy 1€ Lart¢”, Kreu II,
pika I, n& Urdhérin e Ministrit t& Arsimit, Sportit dhe Rinis& Nr. 293, date 29.09.2020,
“Pér caktimin e datés s¢ Jillimit té vitit akademik 2020-202/ né Institucionet ¢ Arsimir té
Larté”, angazhimi dhe ngarkesa mésimore vjetore e personelit akademik, me koke e ploté
(staf i brendshém) dhe me kohé t& piesshme (pedagoge 1¢ jashtém), né Njésiné Bazé (&

Historisé dhe Gjeografisé, pér vitin akademik 2020-202%@&:;*%% ¢ Udhézimit

MASR, nr. 29, daté 10.09.20] 8, i ndryshuar), paragi

<
S, CIR
‘8, RSITER



| Personeli akademik me kontratg, me kohézgjatje té pacaktuar, t& caktuar si die me angazhim me kohé 2 Ploté (staf i brendshém)
ﬁ . I m:ﬁ.. s&s&.».gsal.:gma ” 2 Grupi mésimor-kériimor i Gjeografisé
| h . ,,".“| = i i B .. .||_[. 2 = _ |_
¥ § _ $E538 | TE || w3 S§id | @
s t § Y os R 2 3 = s 5 % 5§ 3 .
ST EdY | 21 | &4 CE{3IY | B |
* _ _ . © | 1 | N > ! \ﬁ;
_ Bektash Mema | Rektor.UG)./Prof. dr. _ _ _ Niko Rogo _ Prof. dr, e angazhim |
— _ _ | *I | _ # kohe té ploté
| .
* [Faw— | ﬁ =
_ | _ _ ) Zv/Rektor.UGHProf. | o
_ Gézim Sala _ Dekan FESHSH./Prof.dr. ~ 2. | Valbona Duri _ 2
| % _ asoc. | 2
_ m § ! _ ! g 3
| | _ ;23 S L w7 _
_ _Ne.\wow_o_..co‘_.\?om 2 2 o o — IR _
q Jaho Cana - 3. | Albina Sinani _vm@.zhmwn.%_dn asoc. 3 % .
_ _m.mon _ ._»m ,m — | _ < .MJ _
[ | =4 58 T | ST | E g
i ﬁ e § | | is |
4. | Kozeta Sala _ Pedagog /Prof. asoc _ W _...a. * _ Marigten Sherifaj Pedagog./ Dokior. L.w.o”_ W
) 2 3 |
= ) g =
= me kontraté, me |

_
kohé&zgjatje 1& h
caktuar (kategoria

.— “Asistent-lektore ")
_,fl _— :
| me  hontraté, me

: S, e IR
Alban Shahu Pedagog.iM.Sc. | . - -
i __ kohgzgjatje @ — %

5. | Xhuliana Zdrava Pedagog./M.Sc.

|
| T
q Shyqyri Hysi _ Pedagog /Prof dr. _

|
|
&
8 |
T
L

Majlinda Ligi ﬁ Pedagog /Doktor.
)

— -

L




caktuar (kategoria
“Asistent-lelzoré ™

me angazhim me

8. | Dhimitér Condi Arkeolog./Prof. dr.

_— .

kohé t& plots _
Personeli akademik i ftuar dhe me angazhim me kohé té pjesshme (af i jashtém) 1_
1. Grupi mé&simor-kérkimor i Historiss 2. Grupi mésimor-kérkimor i Gjeografisé
Emri & | Poricioni msititucional/ Personel .__ Pocicioni institucional’ ._ o
Nr. . Nro | Emri & Mbiemri _ Personel akademik
Mbicmri akademik Grada/Titulli akademik akademik Grada/Titulii _
1. | Valentina Duka Pérgj.Nj&sie. UT./Prof. dr. . t ftuar {me kontrar
S8 1. | Sabri Lagi Dekan.UT/Profdr. | per periudia 1o
2. | Ermal Baze Zv/Dekan. UT./Prof, asoc. g :}w _
| g = 3 shkurtra kohe) .
2 i
Muhamet .m m 2 ,
3. . Zv/Dekan.UP./Prof. asoc. E 3 2. | Bilal Dragi Pedagog . UT./Prof.dr. z
Qerimi 5 £ =
=
ha. Melsi Labi Instituti Arkeologjisé./Dr. = & 3. | Gentian Ruspi Dekan UAM./Doc. Dr. -
E
| Albania-Sipa :
5. | Ajet Shahu Pedagog./Prof. dr. — | Sotir Cipa _ P | ..m
! [ _ me angazhim. me | Tours./M.S8c. 5
| — S — — ]
kohé 1€ pjesshme Horse Riding E]
6. | Burbuge Sala _ M.Sc, _ Kristina Fidhi . L
_ Albania/M.Sc. | E
I



PASQYRA E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE (2020 - 2021)

NJESIA BAZE E HISTORISE DHE GJEOGRAFISE

Forma e studimit: Me kohé t& ploté

Personel akademik me kontraté, me kohézgjatje t& pacaktuar: Kategoria

Profesoré”: Prof. dr. Bektash MEMA

. . Programi — @ Oré mésimore né Nearkesa e -
Nr.|  Emértimiitendes | YoprimGan Srogram B | 2 % | auditor (n2ore fuktike) sarkes E
i studimit > z m» Semestri 1 Semestri 11 ploté mésimore M
Leksione 30 =
L Bazat e arkeologjisé dhe | Seminare Bachelor ng , 15 - "
etnologjisé Laboratore Histori-Gjecgrafi - -
Praktike 5 -
Leksione 30 .
9 Bazat e arkeologjisé dhe | Seminare Bachelor Histori dhe Gjuhé _ 15 - .
etnologjisé L.aboratore lahane - -
Praktike - -
Leksione - 19 140
2 Histori moderne e Seminare Bachelor né B - - o
popullit shgiptar Laboratore Histori-Gjeografi - -
Praktike - -
Leksione 30 -
) Njohurj pér shtetin dhe | Seminare Master né m&suesi pér _ 15 - o
geverisjen Laboratore Histori-Gjeografi - -
Praktike - -




NJESIA BAZE E HISTORISE DHE GJEOGRAFISE

PASQYRA E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE (2020 —2021)

Forma e studimit: Me kohg t& ploté

Persouel akademik me kontraté, me kohézgjatje & pacaktuar: Kuegoriu

“Profesoreé”. Prof dr. Gézim SALA

i i Programi o 2 SO Ngarkesa e - N
Nr. Emértimi i léndés Moo 8 E |2 &| auditor (n2ore faktike) & E
. . g . s
i studimit ¥ z 5 [Semestri1 | Semestri 1l ploté mé&simore 2
Leksione - 39
Seminare Bachelor n¢ - 26
1. Histori moderne e botés | [ 65
Laboratore Histori-Gjeografi - -
Praktike - B
Leksione 45 -
Seminare Bachelor n& 15 -
2. Histori e shekullit XX L HI 1 66
Laboratore Histori-Gjeografi = -
Praktike = -
Leksione 45 -
Seminare Bachelor Histori dhe 15 -
3. Histori e shekullit XX . . 11 ! 60 140
Laboratore Gjuhe Ttaliane - -
Prakuke - -
Leksione - 45
Seminare Bachelor ni - 15
4. | Histori e civilizimit joperéndimor N I I 60
Laboratore Histori-Gjeografi - -
Praktike - -
Leksione - 45
] Histori e Civilizimit Scminare Bachelor Histoi the | 4 : I3 NNN ﬁ
) Joperéndimor Laboratore Gjuhé Lalianc E = Sk <l
\9 IV/r 5
Praktike = z JO —
m X N’ ky W
—ww d... ‘.%.fm. _.___ m
P S/



7 Leksione 30 - j
. Seminare Master né mésuesi pér I5 -
6. Shteti i miréqénies sociale s 1 t 45
Laboratore Histori-Gjeografi - -
Praktike - -
Leksione 30 -
Seminare Studime profesionale 30 -
2 Qvtetérimet e lashta . o I 1 60
Eaboratore (Udhérresves Turistik) - .
Praktike B Z
Leksione - 30
8 Turizmi dhe trashégimia Seminare Master Profesionai ng . : & 30 e
’ Kulturore n& Shqipéri Laboratore Turizém - -
Praktike - .
_. Leksione Studime profesionale s 15
Seminare (Edukators par zhvillimin - - .
_ 9. :mmalman:ami:mgmuﬁq —_ ] nm ) I 1 3,&%,23/
_ Laboratore dhe edukimin e f¥mijerise - - i vfua.w T A N
ol b
| Praktike s¢ hershme 0-3 vieg) . R— 0@/ \w\
| gl e~ i B
_ Gjithsej 165 200 \OM m g5y &
L L + ti T .W. ]
o .
.».W\.u '
%/
)
.. N
T} ra £y s = . ™ wm~mw&
PERGJEGJES] | NJESISE BAZE TE —.:m.ﬁo..amm DHE GJEOGRAFISE
Prof. asoc. Albina{SINAN]I
N =
T
i

..h
Y,



Personel akademik me kontraté, me koh&zgjatje t& pacaktuar: Kategoria "Profesoré

PASQYRA E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE (2020 — 2021)
NJESIA BAZE E HISTORISE DHE GJEOGRAFISE

Forma e studimit: Me kohé t& ploté

"r Prof. asoc. Jaho CANA

Veprimtari | Programi = - 3 Ore mésimore né ) Ngarkesa ¢ =
Nr. Emértimi i léndés £ | T & | auditor(néoréfakiike) E
té 1éndés i studimit o z m. Semestril | Semestri 1 ploté mésimore 2
Leksione 45 -
Seminare Bachelor ng 15 -
1. Histori antike e botés o I 60
Laboratore Histori-Gjeografi g -
Praktiks 5 R
Leksione 45 -
Seminare Bachelor Histori dhe Gjuh# 15 -
2. Histori antike e botés ) I 60
Laboratore Italiane - .
Praktike - -
Lekstone 30 .
Metodat e mésimdhénies sé Seminare Master né mésuesi pér 30 -
3. ) 1 60 140
historisé dhe gjeografisé Laboratore Histori-Gjeografi - -
Praktiké E -
e i
Leksione 30 -
y Trashégimia natyrore dhe Seminare Master né Mésuesi p&r U 15 - 45
) kulturore Laboratore Histori-Gjeografi - -
Praktike 5 -
Leksione 30 \ﬁ\/mﬂﬂl
2 b
Seminare Studime profesionale _ 30 /0%00. bm;b
5. Etnografi e Shqipérisé . I | FALS <
Laboratore (Udhérréfyes Turistik) 5 \.J hww, - =
Prakiike _ —m e AN
_ 1 —Ow_w.. ﬁ‘. Ay, / .m
lﬂnﬂﬂr\A.A—.d. k.h._.-u....“.. __.___ S\_
L T o
S




—_—— e ————

" Leksione Studime profesionale J_.",-. A 15 -
Seminare (Edukatoré pér zhvillimin | . 15 -
6. Sociologji e pérgjithshme Jocen o N 1 3o
i f | Laboratore dhe edukimia e fémijérisé | - -
L | Praktike ¢ hershme 0-3 vjes) | __ n -
L |
[ Leksione Studime profesionale - - "
| Seminare (Edukatorg per zhvillimin | - 30 |
7. Histori ¢ mendimit shqiptar E e N, o Lo 1 30
Laboratore | dhe edukimin e fEmijérisé | . 5
—— =} \ |
Praktiks s& hershme 0-3 vjeg) ._. -
Leksione - _ 7.5
: Bachelor n€ Infermieri e
Seminare . 4.5
8. | Shkencat sociale dhe té shéndetit Pérgjithshme dhe Bachelor l 3
Laboratore L. . -
i S n¢ Infermien Mami
| Praktiké -
] 4
| i Leksione | 15
| " Turizmi kulturor dhe Seminare . 15
A 5 R B Vo Bachelor ng Turtizém il 1
trashégimia Laboratore -
|| Praktiké | .
_- —— e e e e ||O|Mmﬂ=m“b - - .- — — ——— Neq

PERGJEGJESI I NJESISE BAZE TE HISTORISE DHE GJEOGRAFISE

Prof. asoc. Albina SINANI
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PASQYRA E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE (2020 - 2021)

NJESIA BAZE E HISTORISE DHE GJEOGRAFISE

Forma e studimit: Me kohé 1 plotg

Personel akademik me koutraté, me kob&zgijatje t& pacaktuar: Kategoria “Profesore - Prof. asoc. Kozeta SALA

Oré mésimore né

N, Emértimi § lendes <.MJ_.M-__“__~M«..~ ”..”..w.::..” w W W auditor (né oré faktike) Zmu..uun.m» € m
< " % | Semestril | Semestrin | PIOtE mésimore | 3
Leksione - 45
0 Histori mesjetare e popullit Seminare Bachelor n# : - 15 -
shgiptar Laboratore Histori-Gjeografi - -
Praktike 5 E
Leksione - 45
N Histori mesjetare ¢ popullit | Seminare Bachelor Histori dhe _ 15 &
shqiptar Laboratore Gjuht Htatiane e -
Praktike 5 -
Leksione 30 _
o Njohuri pér shtetin dhe Seminare Master ng Mesuesi per ; - 15 & i Wi
qeverisjen Laboratore Histori-Gjeografi -
Praktike - -
Leksione 30 - . .
A e« e : Seminare ZR_.Q =a _S.mm.._&_ per i 15 - is W 1S ,w um.\-\é.
- Historia e Bashkimit Europian | Laboratore Histori-Gjeografi - - %W.__ pO.&:..
Praktike - - - S —\
Leksione - 30 W.Q.W LR, [
s LEnd¥ me zgjedhije: Seminare Studime profesionale ; 30 ..v.ud A ;.
" | -Histori e Qyteterimit Bizantin [ Laboratore {Udherrefyes Turistik) E N nm,\
Praktike - - e




Leksione 15 . B
Histori antike dhe mesjetare ¢ | Seminare Studime profesionale 15 -
Shqipérist Laboratore (Udhemefyes Turisik) f : - - 3
Praktike - -
Leksione i 30 S i
Njohuri p¥r Historing e Seminare Bachelor ng Mesuesi per B . 15 - 45
Shgip#risk Laboratore Arsimin Fillor Klasa |-V - -
Praktike . -
Leksione 1 30 - _
Njohuri pér HistorinZ ¢ Seminare Bachelor né Mésuesi per . _ 15 - | 4 m
Shqipérise Laboratore Arsimin Parashkollor - -
Praktike - -
Leksione Studime profesionale i 13 -
Sociologji ¢ pérgjithshme Seminare (Edukatore ._um- zhviillimin : | 15 - 30 {
Laboratore dhe edukimin e femijerise - -
Praktike s¢ hershme 0-3 vjeg) - 2|
Leksione Bachelor né Infermieri e ik 7.5 -
Shkenecat sociale dhe t& Seminare Pérgjithshme dhe 4.3 -
shéndetit Laboratore Bachelor né Infermieri ! | ? = - 12
Praktike Mami ._ - :
Leksione ) 15 -
Turizmi kuituror dhe Seminare RE -
Bachelor né Turizém 1 1 30
trashégimia Laboratore - -
Prakiike | - -
Gjithsej 192 165 357,

PERGIEGJESI I NJESISE BAZE TE ﬁmaoamm DHE GJEOGRAFISE
SINANI

Prof. asoc. Albj
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PASQYRA E MESIMDHENIES SE NORMUAR VIETORE (2020 — 2021)

NJESIA BAZE E HISTORISE DHE GJEOGRAFISE
Forma e studimit: Me kohé té ploté

Personel akademik me kontraté, me kohézgjatje té pacaktuar: Kategoria “Profesoré”: Prof. dr. Shvgyri HYS]

L Veori . Programi = - 3 qu :.mm::m:.n =m 3 Ngarkesa e =
Nr. Emértimi i léndés eprimtari o £ - auditor (né oré foktike) ] E
té léndés i studimit v z ma Semestri 1 Semestrill plot& mésimore £
Leksione 45 - -
. Histori antike e popullit Seminare Bachelor né . | 15 - -
shqiptar L.aboratore Histori-Gjeografi - -
Praktik 5 -
Leksione 15 .
2 Histori antike e popullit Seminare Bachelor Histori dhe | | 13 - 60
shqiptar Laboratore Gjuhé Italiane . - |
Praktiké l - -
L 140 |
leksione - 435
o Histori bashkékohore e Seminare Bachelor ng i i - 15 .
Shqip8risé Laboratore Histori-Gjeografi - -
?&n.:& B - - %ﬁ@l@%@:
Leksione - 375 A PO, ,w_wv
, | Histori Bashkekohore e Emmssm@ | Bachelor Histori dhe i i _ - 15 | 2
Shqipé&risé Il Laboratore Gjuhé Italiane | - -
Prakiiks _ - -




Leksione - -
Seminare Bachelor né - -
5. Praktiké né terren L 1 1 15
Laboratore Histori-Gjeografi | - - |
| |
Praktika - 25 m
) Leksione Master i Shkencave né _ - 45 &
Seminare Arkeologji dhe | - 30
6. Prehistoria e Shqipérisé T 1 1 TS
Laboratore Administrim i - -
Praktike Pasurive Arkeologjike - -
Leksione Master i Shkencave né | e 43
Seminare Arkeotogii dhe - 30 |
7. Etnoarkeologjia . L 1 75 ! |
Laboratore Administrim i = -
Praktike Pasurive Arkeologjike s B
Leksione 15 -
. Histori antike dhe mesjetare | Seminare Studime profesionale 1 ! 15 - -
) e Shqipérisé Laboratore {Udhérrétyes Turistik) - -
Praktike - -
Leksione 13 - |
. Histori moderne e Seminare Studime profesionale | : 13 - i |
) bashkékohore e Shqipérisé | Laboratore (Udhérrétyes Turistik) - -
Praktike . - A&\‘.ﬁ /g
Gjithsej 120 235 7

PERGJIEGJESI I NJESISE BAZE TE HISTORISE DHE GJEOGRAFISE

Prof. asoc. Albifia SINANI
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PASQYRA E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE (2020 - 2021)

NJESIA BAZE E HISTORISE DHE GJEOGRAFISE
Forma e studimit: Me kohé té ploté

Personel akademik me koh# t& ploté, me koh&zgjatje té caktuar: Karegoria “Asistent-lekiore " M.Sc. Alban SHAHU

Veprimtari Programi = |- = Oré mésimore né Ngarkesa e .
Nr. Emértimi i léndés ) o £ |z & | auditor(ngor?faktike) g
té léndés i studimit e z mu.a “Semestril Semestri I1 ploté mésimore M
Leksione - 30 .
|
Histori e marrédhénieve Seminare Bachelor né m . - 15
1 45
ndérkombétare L.aboratore Histori-Gjeograft - - _
Praktiké R -
Leksione . 30
Bazat e Marrédhénieve Seminare Bachelor Histori dhe i . = 15 s
2 1
Ndérkombétare Laboratore Gjuhé Italiane - - |
Praktike e - _ _
Leksione . 30
Marrédhéniet publike té& _ .
Seminare Studime profesionale - 30
3 entiteteve & trashégimisé . [ 1 60
Laboratore (Udhérréfyes Turistik) = 5
kulturore
Praktiké - -
Leksione 15 -
Seminare Swdime profesionale 15 -
4. Etiké komunikimi 1 1 30
Laboratore (Udhérréfyes Turistik) = N
Praktiké . -
Gjithsej 30 150 180

PERGJEGJIESI I NJESISE BAZE TE HISTORISE DHE GJEOGRAFISE
Prof. asoc. Albina SINANI




PASQYRA E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE (2020 - 2021)
NJESIA BAZE E HISTORISE DHE GJEOGRAFISE
Forma e studimit: Me kohé (& ploté

Personel akademik me kontraté, me koh&zgjatje té pacaktuar: Kategoria “Prafesore”: Prof asoc. Valbona DURI

v — e Oré mésimore né N -
s b an eprimtari Programi L =2 auditor (né oré faktike NgarKkesa e £
Nr. T AL L av_m.:_mm i %:w&:.w 2 z W .A f .- w_cﬁmm mésimore s
S | Semestril | Semestrill [
Leksione 45 -
1 Gjeografi rajonale ¢ Shqipérisé dhe e | Seminare Bachelor né n 1 15 15 i
’ trojeve Laboratore Histori-Gjeografi s - ”
Praktike | 4 4 - -
Leksione 43 -
2 Gjeografi e popullsisé dhe Seminare Bachelor n& m i 15 - 60
) vendbanimeve Laboratore Histori-Gjeografi - -
Praktike - -
Leksione - 56
3 Seminar n& Gjeografiné rajonale té¢ | Seminare Master n& mésuest 1 1 - 28 84
* Shqipérisé Laboratore pér Histori-Gjeografi - -
Praktike - -
wM”maﬂ-MqM Studime profesionale WM -
4, Gjeografi e Shqipérisé {Udh&metyes [ I 60
=L Turistik) - - 140
Praktiké —— - -
“”MM“M Bachelor n& Mésuesi - wm
5. Njohuri pér Gjeografing e Shqipérisé pér Arsimin Fillor I I 45
Faborione Klasa I-V = -
Prakuikg - -
“H__“H.M Bachelor :w.Z.mwcnmm “ wm
6. Njohuri pér Gjeografiné e Shqipérisé pér Arsimin Ii ! 45
Laboratore Parashkollor . .
Praktiké - -
WM__.M“M Studime profesionale uw ”
7. Gjeografi turistike {Asistent-menaxher I I 30
Laboratore | . cherbimet turistike . -
Praktiké - - -
Totali 210 144 P
] Totali_ o # .
] ] T ) WA &2
PERGJEGJESI 1 NJESISE BAZE TE HISTORISE DHE GJEOGRAFISE &H. : \ ,m.,c.W
w i\ <O
Prof. asoc.Albina SINANI %‘ hr I
.Wrr.uh.lqnf/.m....nl IR ./. . OM%




PASQYRA E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE (2020 — 2021)

NJESIA BAZE E HISTORISE DHE GJEOGRAFISE
Forma e studimit: Me koh# t& ploté

Personel akademik me Kontraté, me kohé&zgjatje (€ pacaktuar: Karegoria

“Profesore™: Prof. asoc. Albina SINANT

_‘u T - ) - . ® Oré mésimore né -
. Veprimtari Programi 4 T % | auditor (né oré foktike) E
| Mr. Emértimi i léndés ¢ landas i studimit um 5 m. - : Zm»..._mam» e =
8 | Semestril | Semestri 11 | ploté mésimore z
. ‘ | eksione - 3 :
. Seminare Bachelor n¢ 15 -
l. | Gjeografi rurale rw—n.mmﬂrﬁmmmwwh HikariGitograf || i 1 - - 45
Prakiike If: | - -
Lekstone “ - 39
. Seminare Bachelor né | - 26
Z Gieografi urbane Laboratore Histori-Gjeografi . “ ! - = b
Praktiké - e | - -
| Leksione 45 45
_ . . _ Seminare | Bachelur ng 13 15
| 3 Gjeografi rajonale e botés "Laboratore Histori-Gjeografi i1l ] - . 120
| Pralaike | | - -
| Leksione | - 60 140 |
4 Gjeopolitika rajonale { Seminare | Master n& Mésuesi I I - 45 105
3 bashkékohore | Laboratore pér Histori-Gjeografi - -
| Praktike | - - |
| Leksione . . | 30 - |
go— Studime profesionale | 30 N - |
5. Turizmi urban-rural LR {Lidherréfies 1 1 g 60 |
[2boratore Turistik) - - “
Prakiiké - - = (380
: o W et . e g
—.wM:wM_MM_M Studime profesionale “w - \M_ o n.m..v 7
6. Gjeografi turistike (Asistent-menaxher | I ¥ 30 &
Laboratore | . harbimet wristike - - /5 z l..r/ ﬂh
Praktike _, - 5 RS e
EEENE R T -
Totali 195 30|, 1 425 onm
- B \ = IS
@»@ &
93y O




PASQYRA E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE (2020 — 2021)

NJESIA BAZE E HISTORISE DHE GJEOGRAFISE
Forma e studimit: Me kohé t& pioté

Personel akademik me Kontraié, me koh&zgjatje & pacaktuar: Karegoria “Lektore " Dr Mariglen SHERIFAJ

— ® Oré mésimore né B -
S Sp. Veprimtari Programi 4 ] auditor (né oré faktike) Ngarkesa e E
Nr. R té {éndés i studimit 2 z m. . ploté mé&simore s
% | Semestril Semestri 11 =
Leksione 30 30
1 Bazat e gjeologjis€ dhe elemente | Seminare Bachelor né I ’ 15 30 108
’ té hartografisé Laboratore Histori-Gjeografi - - |
Praktiké ; - m
Leksione 45 -
. - - Seminare Bachelor n¢ 15 -
2. Gjeomorfologji e pérgjithshme [ aboratore Histori-Gjeografi I 1 - . 60
Praktike - -
Leksione 15 -
3 Kérkim shkencor dhe bazat e Seminare Bachelor ne T | 30 - 45
) SIG-ut Laboratore Histori-Gjeografi - -
B Praktiké - -
Leksione 30 = 165
Turizmi dhe Trashégimia | Seminare s 30 -
4. Profesional né& I | 60
Natyrore Laboratore Turizém - -
Praktiké = - -
Leksioiw Studime 30 -
m 5 _ﬂ Trashéoimi natvrore Seiminare profesionale I 1 30 - 60
: Shegimi natyr Laboratore (Udh&rrsfyes - - _
Praktiké Turistik) . . _
Leksione Master né 30 -
6 Trashégimia natyrore dhe Seminare Meésuesi pér I i 15 - < ﬂﬁm_ SE Ny
kulturore Laboratore Histori-Gieografi - - (o) ;.mv
Praktiké i e - - _%. o 4.
 Gjthsej ] s o [4 /.5 ($3
(= ¢ ] ax
A s X0

PERGJEGJESI 1 NJESISE BAZE TE HISTORISE DHE GJEOGRAFISE
e
Prof. asoc. Albiga SINANI
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PASQYRA E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE (2020 — 2021)

NJESIA BAZE E HISTORISE DHE GJEOGRAFISE

Forma e studimit: Me kohé t€ ploté

Personel akademik me kohé té ploté, me kohézgjatje t& caktuar: Karegoria "Asistent-lektoré”: M. Sc. Yhuliana ZDRAV 4

Oré mésimore né

. - . - Ll . - .z -
Nr. EmErtimi i Endes Veprimtari Programi m . .M. auditor (i oré faktike) garkesa e g
té léndés i studimit v z m, Semestri 1 Semestri 11 ploté mésimore No
Leksione 45 -
Seminare Bachelor né¢ 30 e N
1. | Hyrje né gjeografi humane L I 1 75
l.aboratore Histori-Gjeografi - . n
Praktike N R |
Leksione | 15 -
Seminare Bachelor né 30 - A
2, Gjeografi e industrisé o B i 1 ] 75 |
Laboratore Histori-Gjeograti - - i
Praktiké - -
Leksione 45 - 165
3 Gjeografia sociale né Seminare Master né Mésuesi pér _ : 15 - o !
’ edukim Laboratore Histori-Gjeografi N R _
Praktiks - -
Leksione o - 35 T ]
Léndé me zgjedhje . )
Seminare Master né Mésuesi per - 14
4, né gjeografi L {1 I 49
o Laboratore Histori-Gjeografi - -
-Edukim mjedisor - € -3
Praktike - - 0./.w ° Wy
Giithsej 210 ® &~ 759 &5
I
o | no
u | Sw
. . - . . . . Mw f [ iy
PERGJEGJESI I NJESISE BAZE TE HISTORISE DHE GJEOGRAFISE Z =
Prof. asoc. Albina SINANI fv\v



PASQYRA E MiESIMDHENIES SE NORMUAR VIETORE (2020 — 2021)

NJESIA BAZE E HISTORISE DHE GJEOGRAFISE
Forma e studimit: Me kohé t& ploté

Personel akademik me angazhim, me koh@ 1é pjesshme: Prof dr. Ajet SHAHU

. . Pr. . — © Oré méstmore ng Nearkes «
Nr. Emértimi i léndés <.am@_m_.ﬁ.wu: ogram! € | - & | auditor (nZord fakrike) b E
. - g . 5
1 studimit v z S [Semestril _ Semestri i1 plotZ mésimore 2
Lekstone - | 43
Seminare Bachelor né - 13
1. Histori e mesjetés botérore . ! 60
Laboratore Histori-Gjeografi - -
Praktikg - -
Leksione - 45
Bachelor Histori
Seminare . 15
2. Histori e mesjetés botérore - dhe Gjuhg ] 60
Laboratore - -
Italiane l
Praktiké - - m
| Leksione 45 - T 10
| Seminare Bachelor n& 15 -
L Histori e Ballkanit R | . m I 60 l
| Laboratore Histori-Gjeografi . - T
| Prakuke - - _
Leksione 45 -
: Bachelor Histori
Seminare ] 15 -
4. Histori e Ballkanit - dhe Gjuhe I
Laboratore . -
Ttaliane
Praktiké -
Gjithsej 60




PASQYRA E MESIMDHENIES SE NORMUAR VJETORE (2020 — 2021)

NJESIA BAZE E HISTORISE DHE GJEOGRAFISE

Forma e studimit: Me Koh# 1& ploté

Personel akademik me angazhim, kohé t€ pjesshme: Prof. dr. Bifal DRA(

. . Pro . _ w Oré mésimore né Noark a|
NF. Emé&rtimi i léndés <.nm_.__.m_..._“_,w: - rogram E |z & | auditor (noréfakike) sarkesac | g
i studimit i z aNa Semestri1 | Semestri 11 ploté mésimore =
Leksione 45 -
! Seminare Bachelor né 15 -
| L . L I 60
-Gjeografi ¢ komunikacionit Laboratore Histori-Gjeografi - -
Praktiks _ - -
L -
Leksione - 30 120
Seminare Studime profesionale - 30
2. | Gjeografi kulturore o | 60
Laboratore {Udhérréfyes Turistik) = -
Praktiké = - 1 N
: V. /wm\ ¢ A
Totali 60 60 \u 120 V2N
- a— '
o g Lw
T A_” .
0 bs O b=
w | S
w ._r.lll-.-... ANﬁ:.\..va
PERGJEGJESI 1 NJESISE BAZE TE HISTORISE DHE GJEOGRAFISE ,,\w@o %wa
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Prof. asoc. EEﬁm SINANI




